ANEXO RP-10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO

Orgao Publico: Prefeitura Municipal de Sorocaba
Organizacao da Sociedade Civil: Servico de Obras Sociais - DPP

CNPJ: 71.864.805/0001-21

ENDERECO E CEP: Rua Francelino Romao, 100 - Vila Rica, Sorocaba - SP, Brasil

Responsdveis pela OSC:

Papel

CPF

Rubens Cury Basso (Presidente)

Responsavel pela Entidade

*ak %05.348-**

Objeto da Parceria: Abordagem Social para pessoas em situacao de rua

Exercicio: 01/09/2023 a 30/09/2023

Origem dos Recursos (1): Estado de S&o Paulo (Estadual)

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$
Termo de Colaboracao n? 4152/2023 10/05/2023 10/05/2023 - 09/05/2025 R$ 3.000.000,00
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
| DATA PREVISTA PARA O VALORES DATADO | NUMERO DO DOCUMENTO DE VALORES

REPASSE (2) PREVISTOS (R$) REPASSE CREDITO REPASSADOS (R$)
© 01/09/2023 R$ 8.636,00 01/09/2023 |426081| R$ 8.636,00
06/09/2023 R$ 8.636,00 06/09/2023 | 542028 | R$ 8.636,00
(A) SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR RS 88,15
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO R$ 17.272,00
(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS R$ 14,31
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO AJUSTE (3) RS 0,00
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) R$ 17.374,46
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA RS 0,00
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F) R$ 17.374,46

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.
(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.
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O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da Servico de Obras Sociais - DPP vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas
incorridas e pagas no exericio 01/09/2023 a 30/09/2023 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

ORIGEM DOS RECURSOS (4): Estado de Sao Paulo (Estadual)

DESPESAS
pespesas | CONTABILIZADAS | (o il 0| TOTALDE | our ot izabAs
CATEGORIA OU FINALIDADE | CONTABILIZADAS ANTERIORES E NESTE EXERCICIO NESTE EXERCICIO NESTE EXERCICIO
DA DESPESA (8) NESTE EXERCICIO PAGAS NESTE E PAGAS NESTE (R$) A PAGAR EM
(R$) EXERCICIO (R$) EXERCICIO (R$) U=H+1) EXERCICIOS
(H) m SEGUINTES (R$)

Bens e Materiais permanentes R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Combustivel R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Despesas financeiras e bancérias R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Géneros Alimenticios R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Locagao de Iméveis R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 .R$ 0,00
Locagdes Diversas R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Material Médico e Hospitalar R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Medicamentos R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Outras despesas R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Outros Materiais de Consumo R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Recursos Humanos (5) R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Recursos Humanos (6) R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Servigos de Terceiros R$ 4.589,39 R$ 0,00 R$ 4.589,39 R$ 4.589,39 R$ 0,00
Servicos médicos (*) R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Ut—i—lidades Publicas (7) R$ 937,51 R$ 0,00 R$ 937,51 R$ 937,51 R$ 0,00
TOTAL R$ 5.526,90 R$ 0,00 R$ 5.526,90 R$ 5.526,90 R$ 0,00

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Préprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(5) Salérios, encargos e beneficios.

(6) Autdbnomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, dgua e esgoto, gas, telefone e internet.
(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisi¢des e os compromissos assumidos que néo sao classificados contabilmente como
DESPESAS, como, por exemplo, aquisicdo de bens permanentes.
(9) Quando a diferenca entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE
EXERCICIO E PAGAS NESTE EXERCICIO for decorrente de descontos obtidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado ndo deve
aparecer na coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO A PAGAR EM EXERCICIOS SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou
multas sao contabilizados em contas de receitas ou despesas. Assim sendo deveré se indicado como nota de rodapé os valores e as
respectivas contas de receitas e despesas.

(*) Apenas para entidades da area da Saude.

pag. 2

1/17/24 6:44 AM



DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO R$ 17.374,46
()) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+1) R$ 5.526,90
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E - () - F)] R$ 11.847,56
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO o R$ 0,0(.)‘
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K - L) R$ 11.847,56

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a

exata aplicacdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo Publico
Parceiro.

Prefeitura Municipal de Sorocaba, Quarta-feira, 17 de Janeiro de 2024

Responsaveis pela Organizacao da Sociedade Civil: .

Rubens Cu sso (Presidente)
Responsé el pela Entidade
4

CPF ** ¥05/348 %+
/
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ANEXO RP-10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE COLABORACAO/FOMENTO

Orgao Publico: Prefeitura Municipal de Sorocaba
Organizacao da Sociedade Civil: Servico de Obras Sociais - DPP

CNPJ: 71.864.805/0001-21

ENDERECO E CEP: Rua Francelino Roméo, 100 - Vila Rica, Sorocaba - SP, Brasil

Responsaveis pela OSC:

Papel

CPF

Rubens Cury Basso (Presidente)

Responsavel pela Entidade

*x *05.348-**

Objeto da Parceria: Abordagem Social para pessoas em situacao de rua
Exercicio: 01/09/2023 a 30/09/2023
Origem dos Recursos (1): Prefeitura Municipal de Sorocaba (Municipal)

DOCUMENTO

DATA

VIGENCIA

VALOR - R$

Termo de Colaboragao n?

4152/2023

10/05/2023

10/05/2023 - 09/05/2025

R$ 3.000.000,00

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO

'DATA PREVISTA PARA O VALORES | DATADO NUMERO DO DOCUMENTO DE VALORES
REPASSE (2) _PREVISTOS (RS)  REPASSE CREDITO REPASSADOS (R$)
05/09/2023 R$ 79.619,25 05/09/2023 100009597 | R$ 79.619,25
06/09/2023 R$ 116.364,00 06/09/2023 | 202914 | R$ 116.364,00

(A) SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR R$ 1.144,92
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO R$ 195.983,25
(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS | - R$ 120,42
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO AJUSTE (3) RS 0,00

(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D)

R$ 197.248,59

(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVElS NO EXERCICIO (E + F)

R$ 0,00
R$ 197.248,59

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.

(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.
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O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da Servico de Obras Sociais - DPP vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas
incorridas e pagas no exericio 01/09/2023 a 30/09/2023 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

ORIGEM DOS RECURSOS (4) Prefeltura Munlapal de Sorocaba (Mumcnpal)

DESPESAS
oespesas | COVARMIZADAS contaniizaoas | TOTALDE | contasiuizaos
CATEGORIA OU FINALIDADE | CONTABILIZADAS ANTERIORES E NESTE EXERCICIO NESTE EXERCICIO NESTE EXERCICIO
DA DESPESA (8) NESTE EXERCICIO PAGAS NESTE E PAGAS NESTE (R$) A PAGAR EM
(R$) EXERCICIO (R$) EXERCICIO (R$) U=H+1) EXERCICIOS
(H) m SEGUINTES (R$)
Bens e Materiais permanentes R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00~
Combustivel R$ 2.618,12 R$ 3.282,96 R$ 2.618,12 R$5.901,08] RS 0,00
Despesas financeiras e bancéarias R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Generos Alimenticios R$ 3.778,72 R$ 0,00 R$ 3.778,72 R$ 3.778,72 R$ 0,00
Locagao de Iméveis R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 - R$ 065
Locagoes Dlversas R$ 600,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 600,00
Material Médico e Hospitalar |  R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Medicamentos R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Outras despesas R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Outros Materlals de Consumo R$ 497,34 R$ 0,00 R$ 497,34 R$ 497,34 R$ 0,00
Recursos Humanos (5) | R$55.08277|  R$57.369.96|  R$50.00623|  Rs 107.376,19 R$ 5.076,54
Recursos Humanos (6)  R$0,00 ~ R$0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00
Servigos de Terceiros R$ 7.615,36 R$ 4.841,55 R$ 6.045,36 R$ 10.886,91 R$ 1.570,00
>$;;vvv>gos médicos (*) R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Utilidades #’&i.;}?{"*ﬂ“'"*  R$0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
T61:;\L - - R$ 70.192,31 R$ 65.494,47 R$ 62.945,77 R$ 128.440,24 R$ 7.246,54

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Préprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(5) Salérios, encargos e beneficios.

(6) Autdbnomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, agua e esgoto, gas, telefone e internet.
(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisicdes e os compromissos assumidos que ndo sio classificados contabilmente como
DESPESAS, como, por exemplo, aquisicdo de bens permanentes.
(9) Quando a diferenca entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE
EXERCICIO E PAGAS NESTE EXERCICIO for decorrente de descontos obtidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado nao deve
aparecer na coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO A PAGAR EM EXERCICIOS SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou
multas sdo contabilizados em contas de receitas ou despesas. Assim sendo deverd se indicado como nota de rodapé os valores e as
respectivas contas de receitas e despesas.

(*) Apenas‘para entidades da area da Saude.
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DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO

R$ 197.248,59

(J)) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+1)

R$ 128.440,24

(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E - () - F)] R$ 68.808,35
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO R$ 0,00
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K - L) R$ 68.808,35

Declaro(amos), na qualidade de responséavel(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a
exata aplicacao dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgao Pablico

Parceiro.

Prefeitura Municipal de Sorocaba, Quarta-feira, 17 de Janeiro de 2024

Responsaveis pela Organizacdo da Sociedade Civil:

Rubens Cury Ba (Presidente)
Responsavel pefa/Entidade

CPF *++%05.348,
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ANEXO RP-10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE COLABORACAO/FOMENTO

Orgao Publico: Prefeitura Municipal de Sorocaba

Organizacao da Sociedade Civil: Servico de Obras Sociais - DPP

CNPJ: 71.864.805/0001-21

ENDERECO E CEP: Rua Francelino Romao, 100 - Vila Rica, Sorocaba - SP, Brasil
Responsaveis pela OSC:

r!\Iume Papel CPF

_Rubens Cury Basso (Presidente) Responsavel pela Entidade **k *05,348-**

Objeto da Parceria: Abordagem Social para pessoas em situagao de rua
Exercicio: 01/09/2023 a 30/09/2023
Origem dos Recursos (1): Unido (Federal)

I DOCUMENTO DATA ' VIGENCIA , VALOR - R$

——— o

| Termo de Colaborat;ao ne 4152{2023 10/05/2023 | 10105!2023 09/05/2025 i RSE 3.000.000,00

| DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO

" DATA PREVISTA PARA O i VALORES | DATADO | NUMERO DO DOCUMENTO DE | VALORES

_ REPASSE (2) | PREVISTOS (R$) | REPASSE CREDITO 'REPASSADOS (R$)

|  01/09/2023 : R$ 3674475 01/09/2023 1426085 | R$ 36.744,75

| (A) SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR ] 1 msiz
| (B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO B | i | RS 36.744,75
(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS | R$ 19,87
| (D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO AJUSTE (3) _ - g B RS 0.00 |

| (E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+C+D) ] ' N ] R$ 36,?65.88;
| (F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA ~ Rs$0,00
| (G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F) | o R$ 36.765,88

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.
(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.
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O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da Servico de Obras Saciais - DPP vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas
incorridas e pagas no exericio 01/09/2023 a 30/09/2023 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

ORIGEM DOS RECURSOS (4): Unido (Federal)

DESPESAS

vEspesas | SONTABILZADAS coyragiizanas | TOTALDE | conTapiLizabas

CATEGORIA OU FINALIDADE | CONTABILIZADAS | /L ZIPl B 0% | NESTE EXERCICIO b =27 E50S PASHS | NESTE EXERCICIO

DA DESPESA (8) NESTE EXERcicio| RERORTEE | E PAGAS NESTE e A PAGAR EM
(R$) EXERCICIO (rs) | EXERCICIO (RS) o EXERCICIOS
0 (1 SEGUINTES (R$)

Bens e Materiais permanentes R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00
| Combustivel R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Desp_esas ﬁnancelras e bancérias R$ 0,00 —Es 0,00 R$ 0,00 o R$ 0,00 R;J,_OG
| Géneros Alimenticios R$ 3.020,49 R$ 0,00 R$ 3.020,49 RS 3.020,49| R$ 0,00
|Locacao de Iméveis _ R$ 0,00 R$ 0,00  R$0,00| R$ 0,00 R$ 0,00
Loéa{é_g Diversas RS 0,00 RS 600,00 R$ 0,00 ~ R$ 600,00 RS o.o_o_
Material Médico e Hospitalar R$ 0,00 Rs 0 00| R$ 0,00 R$ 0,00 R% 0,00
Medicamentos ~ R$0,00 R$ 0, 00| RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Outras despesas ' R$ 0,00,  RsO, oo RS 0,00 " R$ 0,00  R$ 0,00
Outros Materiais de Consumo  R$1.343,62 R$ 0,00 R$ 1.343,62 RS 1.343,62 R$ 0,00
;Recursos Humanos (5) RS 22. 031,94|  R$0,00 R$ 22.031,94| _--I_?.?Z'_2_03;‘. 94| R$ 0,00
| Recursos Humanos (6) ] _R;EJ,OO Rs. 0,00 | R% 0,00 RS O, 00 RS 0,00
iSerwgcs de TE;EEE_ - I R$ 0,00 | i Rs 0.00| - _ Rs_qfoo'_ " R$O _66‘!,_ ~ R$0,00
'Ser\ngos médicos (*) RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 | R$ 0,00
|Utilidades Publicas (7) R$ 0,00 ~ Rs$ 0,00 R$ 0,00| R$ 0,00/ RS 0,00
| TOTAL R$ 26.396,05 R$ 600,00 RS 26.396,05 RS 26.996,05 R$ 0,00/

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Préprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(5) Salarios, encargos e beneficios.

{6) Autdnomos e pessoa juridica.

(7) Energla elétrica, dgua e esgoto, gas, telefone e internet.
(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisigdes e os compromissos assumidos que nao sio classificados contabilmente como
DESPESAS, como, por exemplo, aquisicao de bens permanentes.
(9) Quando a diferenca entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE
EXERCICIO E PAGAS NESTE EXERCICIO for decorrente de descontos obtidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado ndo deve
aparecer na coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO A PAGAR EM EXERCICIOS SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou
multas sao contabilizados em contas de receitas ou despesas. Assim sendo devera se indicado como nota de rodapé os valores e as
respectivas contas de receitas e despesas.

(*) Apenas para entidades da drea da Salde.
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| DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

i (G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO R$ 36.765,88
| () DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+1) ' R$ 26.996,05
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E - () - F)] R$ 9.769,83
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO - o ' ' [ RS 0,00
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K - L) R$ 9.769,83

Declaro{amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a

exata aplicacao dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgao Publico
Parceiro.

Prefeitura Municipal de Sorocaba, Terca-feira, 10 de Outubro de 2023

Responsaveis pela Organizacao da Sociedade Civil:

Rubens Cu
Responsav
CPF ***.20
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PRESTACAO DE CONTAS
DO TERCElI RO SETOR

Servi ¢co de Cbras Sociais - DPP

Periodo: 01/09/2023 a 30/ 09/ 2023

Contrato n°: 4152/2023 - Terno de Col aboracéo

Orgdo Pablico: Prefeitura Minicipal de Sorocaba

Enti dade Beneficiaria: Servico de Cbras Sociais - DPP
CNPJ: 71.864.805/0001-21

Gbj eto: Abordagem Soci al para pessoas em situacdo de rua

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 10:42:19



Cont a
Conta Corrente Mini ci pal

NP Agéncia N° Banco
74652-5 0191-0 (001) - Banco do Brasil S. A

Qd. de Lancanentos: 00104

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 10:42:19



Langanent o 00001
VALE TRANSPORTE

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 153, 40 01/ 09/ 2023 04/ 09/ 2023
Docunent o Favor eci do

Fatura 1000761574 URBES -. EE DO DL U E S D S

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 10:42:19



Recibo do Pagador

# BANCO DOBRASIL 001-9 | 00190.00009 02830.425001 43564.101178 7 94750000015340

BENEFICIARIO CNPJICPF SACADOR / AVALISTA VENGIMENTO
PMS/FMT - URBES 46.634.044/0001-74 16/09/2023
' ENDEREGO BENEFICIARIO/SACADOR AVALISTA T ]

PEDRO DE OLIVEIRA NETO, 98 - CAMPOLIM - Sorocaba - SP - 18086-770

NUMERO DOCUMENTO DATA DOCUMENTO AGENCIAICODIGO BENEFICIARIO | NOSSG NUMERO VALOR DOCUMENTO
1000761574 01/09/2023 0191-0/24000-1 28304250043564101 R$ 153,40
PAGADOR: 2646 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - S.0.S. CNPJCPF. 71.864.805/0001-21
ENDERECO: RUA FRANCELINO ROMAO |, 100 18052-370 VILA RICA I Sorocaba - SP

DEMONSTRATIVO |
Referente a compra de Vale Transporte.
Apos compensacéo, valido como recibo e comprovante de compra.

{+) Valor total do pedido: R$ 153,40

(=) Valor total = R$ 153,40
PAGOCOM RECURSOS WUNICIPAL | SECD

TERMODE CQLP«BUM(,"RQ No A1
i\

' (=) VALOR DOCUMENTO = R$ 153,40

Autenticagao Mecanica

Corte na linha abaixo

# BancoooBrasit | ()(01-9 | 00190.00009 02830.425001 43564.101178 7 94750000015340

I LOCAL DE PAGAMENTO | VENCIMENTO ) |
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO | 16/09/2023 |
BENEFICIARIO - CNPUICPF | AGENCIA/ CODIGO DO BENEFICIARIO |
PMS/FMT - URBES 46.634.044/0001-74 _ - 0191-0/24000-1 .
DATA DO DOCUMENTO | NUMERO DOCUMENTG | ESPECIE DOC. ACEITE DATA PROCESSAMENTO | NOSSO NUMERO
01/09/2023 | 1000761574 DM N 01/09/2023 | 28304250043564101
|USODOBANCO CARTEIRA ESPECIE MOEDA QUANTIDADE VALOR MOEDA | VALOR DOCUMENTO [
17 R$ ' R$ 153,40
Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre esse boleto, contate o BENEFICIARIO. | (-} DESCONTOS
Favor, realizar o pagamento do boleto no préximo dia atil. T pe————
A recarga dos cartdes somente sera comandada apés a confirmacao do pagamento do boleto | LR DEOLAIER

que sera informado pelo banco somente em D+1.
Recomendamos o pagamento do boleto preferencialmente com antecedencia minima de 01 dia
da data da recarga programada.

[+ MORA T MULTA

['(+) OUTROS ACRESCIMOS

/ | (=) VALOR COBRADO

5
PAGADOR: 2646 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - S.0.S. CNPJICPF: /71.864.805/0001-21
ENDERECO: RUA FRANCELINO ROMAO , 100 18052-370  VILARICA Il / Sorocaba - SP
SACADOR AVALISTA CNP.: [ Cédigo de baixa:

f "utenﬂca(,:éo Mecénica - Ficha de Compensacéo

0

Corte na linha acima WNDERHI 'A SIL VA
~ GERENTE ADMINISTRATIVO
E RNANCEIRO



Registrado no Cartério de Registro de Iméveis e Anexos de Sorocaba, sob n° 564\
Publicado no Diario Oficial de 24/12/1968
Atestado de Filantropia n° 930022
C.N.P.J. n° 71.864.805/0001-21
Reconhecido de Utilidade Publica Municipal n® 1551 em 15/5/1969
Reconhecido de Utilidade Publica Estadual, lei n° 638 em 13/5/1975

Reconhecido de Utilidade Publica Federal Proc. 10.613/88 em 3/7/91
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS Registrado no Conselho Nacional do Servigo Social sob n° 252.429 em 4/7/1974

Rua Francelino Romao, 100 - Jd. S.Paulo — CEP: 18052-370 — Sorocaba - SP - Fone: (15) 3221-5777
SITE: www.sossorocaba.org.br - E-mail: sos@sossorocaba.org.br

'y J

MES/ANO UTILIZACAO
SETEMBRO- 2023

. RECIBO DE VALE- TRANSPORTE

Os funciondrios abaixo relacionados declaram ter recebido do SERVICO DE OBRAS
SOCIAIS, o valor discriminado para recarga do CARTAO ELETRONICO DE VALE
TRANSPORTE, a ser utilizado no referido més, estando ciente que ¢ responsavel pela
conservacdo do mesmo e que a sua reposicdo serda cobrada no valor de R$ 4.00
(QUATRO REAIS), conforme informado anteriormente. Autorizando a empresa a
descontar de seus vencimentos o valor fornecido até o limite de 6% (seis por
cento) do seu salario.
Declarado utilizar diariamente o vale-transporte para locomover de sua residéncia ao
trabalho e vice-versa. Estando ciente que na hipdtese se de infringir tal compromisso a

empresa poderé dispenséa-lo por justa causa nos termos da lei.

NOME VALOR // ASSINATURA

. S

01 | FABIANA APARECIDA DE OLIVEIRA R$15340 | by oo
. | y

Sorocaba, 01 de setembro de 2023.



mpresal - SIGOM http://200.159.27.58:8080/wbc-st5/ui/cardServices/detailRequestRech...

” 5 i go m Portugués (Brasil) ~  Bam vindo, Antdnio Carlas VT
J Sair  Trocar senha

Consulta Cadastro Faga seu Pedido  Acompanhamento de Pedidos

Acompanhamento de Pedidos Recarga de créditos  Detalhar Pedido
Dados do Pedido
N® Pedido: 1000761574  Data: 01/09/2023 Status: Aguardando Pag t Valor: RS 15340 Forma de pagamento: Boleto Bancario Dados da cobranca
(1 0f1) 1 10 -~
NOME DO Y A STATUS
MATRiCULA USUARIO DO TIPO DO CATEGORIA NUMERO DO DESCRICAO DO Do
~ CARTAO VALOR GARTAO o CARTAO CART%O oL %*r}? L?s? AGOES
M M Sele v
FABIANA Histarico
R$ VALE Le Recarga
199 APARECIDA DE Municipal 36142302704395012 Tl 01/09/2023 de
OLIVEIRA 153,40 TRANSPORTE Digitada Recarga
(1 0f 1) 1 0 ~

Total de Registros: 2

Taxa

Nao existermn taxas para este pedido.

RGO COM RECURSOS MUNICIPAL SECID
ResurrTé da Solicltaf;éo - ) mﬁwmm Nﬁ 4151‘2023

Total do pedido para cartdes do tipo VALE TRANSPORTE: R$ 153,40 Q___
Total do pedido na categoria Municipal: RS 153,40

Total do pedido: RS 153,40

IMPRIMIR 2° VIA COMPROVANTE IMPRIMIR 2° VIA BOLETO EXPORTAR VOLTAR

PEDRO DE OLIVEIRA NETO, 98, Bairro CAMPOLIM, Sorocaba, Cep 18086-770, Contato 15-3519-3100

Versfo: 5.17.03

of 1 01/09/2023, 06:43



G3320207280461331
02/10/2023 07:45:21

g Emissao de comprovantes - 30 nivel
Elmuasnl
0z2/10/2023 = BANCCO DO BRASIL - 07:45:17
012100191 0012

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74 .652-5

BANCO DO BRASIL
00190000090283042500143564101178794750000015340
BENEFICIARIO:

MUNICIPIO DE SOROCABA

NOME FANTASIA:

PMS/FMT URBES

CNPJ: 46.634.044/0001-74

PAGADCR :

SERVI O DE OBRAS SOCIAIS - S.0.S8.

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 90.401
NOSSQ0 NUMERO ) 28304250043564101
CONVENIO 02830425
DATA DE VENCIMENTO 16/09/2023
DATA DO PAGAMENTO 04/09/2023
VALOR DO DOCUMENTO v 153,40
VALOR COBRADO 153,40
NR.AUTENTICACACO 5.DE4.7F8.628.42B.40D

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5878

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.



Langanent o 00001

MANUTENCAO / VEI CULO

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 544, 00 07/ 08/ 2023 06/ 09/ 2023
Docunent o Favor eci do

Not as Fiscais (Eletronica, Servicos, etc) |[FRANPECAS C. D. A P. L. -.
15097 E.

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 10:42:19



—— -
ALCEBEMOS DE FRANPECAS COM DE AUTO PECAS L J
AN S L b ! 3 SLIDA - EPP s rrobpuTto oy NTES DA NOTA FISCAL FLETRONIC
NDICADA ARAINO. & 20V ; JOU SERVICOS CONSTANTES CAL FLETRONICA NF-¢
001D $AD F:\Nl.\(?é;{l);‘égﬁﬁ){&?;bm 2013 VALOR TOTAL: RS 544,00 11I.5TINM1NIO SERVICO DE ONRAS SOCIAIS - RUA FRANCELING ROMAQ),
L]
SATADE RECERIMENTD IDENTIFICAGAQ E ASSINATURA DO RECENEDOR N 00\'?.0]5.097
Série 001
— IDENTIFICACAD [X) EMITENTE [
DANFE
Documento Auxiliar da Nota
[ Fiscal Eletronica
FRANPECAS COM DE AUTO PECASLTDA-EPP | /.
RU@ATJ‘N*Z'D soh'“"siml 172 I SAIDﬁ CHAVE DE ACTSS0
ILA SONIA - 18075- 3523 0803 6619 8600 0139 000 0150 9710 0016 3505
SOROCABA - SP Fone/Fax: 1532330843 N®. 000.015.097 0133 3990 1000 41 =
Séric 001 Consulta de autenticidade no ponal nacional da NF-e
- Folha 1/1 www.nfe.fazenda gov br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAGAD PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE UsO
VENDAS SUBST TRIB 135231276207920 - 07/08/2023 10:25:13
Emc_\numuun INSCRICAD MUNICIPAL INSCRIGAD ESTADUAL DO SUDST. TRIBUT NP
669370540115 03.661.986/0001-39
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME | RAZAO SOCIAL UNFI/LPF DATA DA EMISSA0
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21 07/08/2023
ENDERECO BAIRRO [ DISTRITO CEP DATA DA SAIDA/ENTRADA
(RUA FRANCELINO ROMAOQ, 100 JD SAO PAULO 18052-370 07/08/2023
MUNICIFIO UF  |FONE/FAX INSCRICAD ESTADUAL HORA DA SAIDAENTRADA
ISOROCABA sP 1532290776 10:25:13
FATURA / DUPLICATA
Num o0l
Vene. 06092013
Valat RS 544,00
CALCULO DO IMPOSTO
DASF IF CALC DO KCMS [ VALOR DO ICMS UASE DE CALC. ICMS 5 T, [VALOK DGO 10M5 sUBST. |V, IMP. IMPORTACAO TV, ICMS UF REMET. [V, FCP UF DEST. VALOR DO PIS V. TOTAL PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 544,00
VALORDOFRETE  |VALOR DO SEGURO | DESCONTO OUTRAS DESPESAS |VALOR TOTAL IFI |V, [CMSUF DEST. |V, TOT. TRIB VALOR DA COFINS  |V. TOTAL DA :umﬂ
0,00 0,00 0,00, 0,00 0,00 0,00f 0,00 0,00 544,00/
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME | RAZAO SOCIAL FRETE CODIGO ANTT PLACA DO VEICULD UF |ONPI/CPF
1-Por conta do Dest ]
ENDERECO MUNICTPIO UF INSCRICAD ESTADUAL
[.!t'a.\"rlhn DE ESPECIE MARCA NUMERAGAD PESO BRUTO Jrsso LIQUIDO l
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
oIG = 7 VALOR | VAL CALC | V. ;
CODIGO PRODUTC DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCMsH |ocsoss| cror | UN QUANT e ¥ OTRE V;ﬂl-lsél B[éals-f- \-‘ggﬂ W}:;IUR ;;';‘E \:&;i@.]
7896587325604 |OLEO MOTOR IPIRANGA $W30 BRUTUS 27101932 0500 | 56% | LT 7,0000) 68,0000] 476,00 u.oo1 0,00 0,00 0,00
Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00 y ’ -
VALOR ICMS ST=0,00
0001520865300 [FILTROOLEO " |s4213990] 000 [ 3405 |pC| | 1,0000| " 68,0000~ 65,00 000  0o00| o0 w00 |

Retido na compra: BASE ICMS 5T=0,00 pSt=0,00
VALOR ICMS5 §T=0,00 |

| D
9%&% iR
a /

rl DA SILVA
aHCHiHO

4 DADOS ADICIONAIS
[INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

Inl. Contribuinte: Trib aprox RS: 49.50 Federnl ¢ 124.98 Estadual /LEI 12,741 FONTE:IBPT DOCUMENTO
EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL - NAO GERA DIREITO A CREDITO
FISCAL DE IP1-1SS BOXER FMS 8676 "Secretaria da Cidadania - Termo de Colaboracao no 4152/2023" / Email do
Destinatino: ADM@SOSSOROCABA ORG.BR

LC.*\ MPANHA@SOSSOROCABA.ORG.BR

Twgreeaso om UNDE 2020 ax 05 50:30 Arquive geruda em danfeonline com.br

ELo

Digitalizado com CamScanner
SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 10:42:19


https://v3.camscanner.com/user/download

02/10/2023 - BANCO DO BRASIL - 07:45:17
019100191 0003

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TI1TULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.652-5
EEE SRR E N ENEEEENEE SRR ER SRR TR

BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

DuHQBﬂOmumn.nqooooooapan.cumnoncquw;mwoaoonm._—oo
BENEFICIARIO:

FRANPECAS COMERCIO DE AUTO PEC
NOME FANTASIA:

FRANPECAS COMERCIO DE AUTO PECAS LT
CNPJ: 03.661.986/0001-39
BENEFICIARIO FINAL:

FRANPECAS COMERCIO DE AUTO PECAS LT
CNPJ: 03.661.986/0001-39

PAGADCR :

SERVICO DE OBRAS SOCIAS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 90.601
DATA DE VENCIMENTO 06/09/2023
DATA DO PAGAMENTO 06/09/2023
VALOR DO DOCUMENTO 544,00
VALCOR COBRADO 544,00
E SIS RN NS E N NS EENEAEEEEEESEEESEESSES
NR.AUTENTICACAOD 3.A76.694.473,.7CE. 747

S SESEE e EE NN I E E NN E NN RS ESEENEREEREEE
Central de Atendimento EB

4004 0001 Capitais e regices metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Censultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0B00 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 S678

Reclamacces nac sclucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
cutros produtcs e servicos de Cuvidoria.

Digitalizado com CamScanner

Docunment o gerado em 31/10/2024 10:42:19

Si stema de Gestdo do Terceiro Setor

SGTS -


https://v3.camscanner.com/user/download

Langanent o 00001
RECI BO DE FERI AS

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 1.128, 07 14/ 09/ 2023 14/ 09/ 2023
Docunent o Favor eci do

Reci bo de féri as ROSEMEI RE B

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 10:42:19



SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Aviso prévio de férias
(De acordo com o ART. 135 da CLT, participando no minimo com 30 dias de antecedéncia - Lei 7414/85)

Notificagao

Periodo aquisitivo
02/08/2022 a 01/08/2023

Periodo de gozo
04/09/2023 a 03/10/2023

Retorno ao trabalho

0411072023 PAGOCONRECURSOS HUNICPAL  SECID
TERHODE CQLABORACI N4152/2023

W LLO

Dados da empresa

Nome ;1008 - SERVICO DE OBRAS SQOCIAIS

Inscrigdao : 71.864.805/0001-21

Enderego : Rua FRANCELINO ROMAO 100 - JD CAPITAO - Sorocaba - SP

Dados do colaborador

Nome : 161 - ROSEMEIRE BARBOSA

Fungio : ORIENTADOR(A) SOCIAL

Admissao : 02/08/2021 CTPS :00853 Série CTPS :020-SP
Salario atual i 2.214,55 Dependente de IR :

Pelo presente comunicamos-lhe de acordo com a Lei, ser-lhe-do concedidas férias relativas ao periodo acima descrito.
SECRETARIA DA CIDADANIA - TERMO DE COLABORAGAO N 4152/2023

ROSEMEIRE BARBOSA SERWE OBRAS SOCIAIS

Sorocaba - SP, 04/08/2023

[ DA SILVA

: RLE
VANDE CANSTRATIVO

GERENTE A |
\/ * £ RNANCEIRO

HUEB CONTABIL SCI Ambiente Contabil UNICO



1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
71.864.805/0001-21
AVISO DE FERIAS
NOTIFICACAO

Colaborador: 161 - ROSEMEIRE BARBOSA
C.Custo....... 7- ABORDAGEM SQCIAL - MEDIA COMPLEXIDADE

Fungdo........ ORIENTADOR(A) SOCIAL
CTPS........... 00853-0020-SP Admissao: 02/08/2021
PERIODOS
AQuisicao........................ de 02 de agosto de 2022 a 01 de agosto de 2023
Gozo de férias................. de 04 de setembro de 2023 a 03 de outubro de 2023 PAGOCOM RECURSOS MUNIGPALI SECID
Dias de abono pecuniario: 0,00 TERHO DE CQLAEOREQO N 4152’ 2023
m AV OX
Retorno............cccevvinneent 4 de outubro de 2023
BASE PARA CALCULO DA REMUNERAGAO DAS FERIAS
Faltas ndo justificadas Salario base Base de calculo
0 2.214 55 2.214,55
30005 Férias 30,00 2.21455 91015 |INSS férias 12,00% 342 08
30451 Féria‘s,anuénio 2,00 4429 91515 IR férias 15,00% 99,19
30602 Feérias media HE 35,94 3594
30651 Férias média DSR HE 7,66 7,66
30701 Férias media RV 368,18 368,18
30751 Férias media DSR RV _ 73,39 73,39
30883 1/3 férias 2.744 01 914,58
Proventos: 3.658,59 Descontos: 44127

Liquido: 3.217,32

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a lei , ser-lhe-80 concedidas férias relativas ao periodo acima descrito, e a sua disposigao
fica a importancia liquida de R$ 3.217,32

Valor por
extenso
a ser paga adiantadamente.

SECRETARIA DA CIDADANIA - TERMO DE COLABORAGAO N 4152/2023

Tres Mil Duzentos e Dezessete Reais e Trinta e Dois Centavos

/'1
/

SERVICO BRAS SOCIAIS
£

1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
71.864.805/0001-21

RECIBO DE FERIAS
De acordo com o paragrafo Unico do artigo 145 da C.L.T.

Recebi da empresa SERVICO DE OBRAS SOCIAIS, estabelecida na Rua FRANCELINO ROMAO, 100 - JD CAPITAO - Sorocaba / SP a
importancia de R$ 3.217,32,

Valor por
extenso

Tres Mil Duzentos e Dezessete Reais e Trinta e Dois Centavos

que me paga antecipadamente por motivo das minhas férias, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descrigdo acima, tudo conforme
0 aviso que recebi em tempo, e no qual dei o meu "CIENTE",

SECRETARIA DA CIDADANIA - TERMO DE COLABORAGAO N 4152/2023 . Q
=3

Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando plena e legal quitag&o. 4 ( AZ;./“*(“"

ROSEMEIRE BARBOSA

SOROCABA - SP, 01/09/2023

/

HUB CONTABIL Y SCI Ambiente Contabil UNICO

ANDERLEI DA SILVA
gg&?ﬂ'a ADMINISTRATIVO |
£ FINANCEIRO \/x



ROSEMEIRE BARBOSA

ADM: 02/08/2021
CARGO: ORIENTADOR(a) SOCIAL
SALARIO R$ 2.214,55

PERIODO AQUISICAO: 02/08/2022 A 01/08/2023
PERIODO DE FERIAS: 04/09/2023 A 03/10/2023

CALCULO 30 DIAS
FERIAS 2.214,55
FERIAS ANUENIO TEMPO 44,29
FERIAS MEDIA HE 35,94
FERIAS MEDIA HE DSR 7,66
MEDIA RV AD.NOT 368,18
.MEDIA DSR RV AD NOT 73,39
1/3 S/ FERIAS 914,58
SUB TOTAL 3.658,59
INSS S/ FERIAS 342,08
IRRF S/ FERIAS 99,19
TOTAL DESCTOS 441,27
LIQUIDO A RECEBER 3.217,32

INICIO DO TERMO DE COLABORAGAO 4152/2023 - 10/05/2023

10/05/2023 09/06/2023 01/12.

10/06/2023 09/07/2023 0212.

10/07/2023 09/08/2023 03/12.

10/08/2023 04/09/2023 04/12
FERIAS 738,18
FERIAS ANUENIO TEMPO 14,76
FERIAS MEDIA HE 11,98
FERIAS MEDIA HE DSR 2,55
MEDIA RV AD.NOT 122,73
MEDIA DSR RV AD NOT 24,46
1/3 S/ FERIAS 304,86
SUB TOTAL 1.219,53
INSS S/ FERIAS 91,46

IRRF S/ FERIAS g

TOTAL DESCTOS 91,46

LIQUIDO A RECEBER 1.128,07



g Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Autorizagéo para Liberacdo dos Créditos 30/08/2023

Favorecido Inscricao Instituicdo Agéncia Conta Valor

Pagamentos para: 01/09/2023 Remessa: 1426

ROSEMEIRE BARBOSA 057.994.418-26 001 6511-0 143.164-1 3.217,32
Total Parcial: R$ 3.217,32 Quantidade: 1
Total Geral R$ 3.217,32 Quantidade: 1

Solicitamos e autorizamos a liberagdo para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, salarios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00001
registro(s) e no valor total de R$ 3.217,32 em favor do(s) acima relacionado(s).

.+ Prefixo da Agéncia: 0191-0
Conta Corrente Debitada: 000.115.120-7
Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Pagina 1 de 1

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regides metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)
SAC: 0800729-0722 / Quvidoria: 0800-729-5678



G3310107521034571
01/09/2023 08:43:56

g Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA
Agéncia 1910
Conta comrente 115120-7SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Data 31/08/2023 Valor RS 2.217.32D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 5.107, lote 13134, langado

a débito em sua conta comente, na data acima.

(Trés mil e duzentos e dezessete reais e trinta e dois centavos)

* Este aviso de lancamento ndo é vilido como comprovante da operacio e

demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido porRUBENS CURY BASSCem01/09/202308:43:56

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

14/09/2023 - BANCO DO BRASIL - 08:38:03

019100191 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.652-5

Transag3o efetuada com sucesso por: JF525993 RUBENS CURY BASSO.
Ouvidonia BB 0800 729 5678
Para deficientes auditives 0800 729 0088

DATA DA TRANSFERENCIA 14/09/2023
NR. DOCUMENTO 550.191.000.115.120
VALOR TOTAL 1.128,07

**%*k**x* TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.074.652

NR.AUTENTICACAO 9.99B.BA4.236.5C9.638



Langanent o 00001
SEGURO VEI CULO

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 1.451, 21 31/ 08/ 2023 14/ 09/ 2023
Docunent o Favor eci do

Bol et 0 53538239D AZUL C. D. S G

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 10:42:19
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azul Azul Seguro Auto

seguros APOLICE DE SEGURO

Nr. Apdlice: 66.23.0531.101689.000 Vigéncia do Seguroids 24h de 21/07/2023 &s 24h de 21/07/2024
Processo SUSEP Nr.: 15414.001055/2004-84 Numero da Proposta: 05487J.000 003 410 8

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

FRANCELINO ROMAO 100
VILA RICA

18052-370 SOROCABA SP

02-7930 - LATUF COAR SEGS 5/C LTDA

(I (T

23076623310110168900000793031072023100

Correspondéncia

o Nome: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS CPF/CNPJO71864805/0001-21
€ Enderego: FRANCELINO ROMAO 100
2 VILA RICA
O 18052-370 SOROCABA SP

Quantidade de Itens:001 “_\S‘&\“
o Coberturas *\3\\\@ ‘11“‘\.& Valores em Reais (R$)
3 PREMIO CASCO + CLAUSULAS ADICIONAIS \@@ A 4.601,26
@ PREMIO RCFV @e&\h 351,54
“ PREMIO APP A\ 73,58
© SERVIGOS \@\Q 0,00
S, ADICIONAL DE FRACIONAMENTO ( 7,55%) _ 379,52
2 cusTo DE APOLICE 0,00
& 1.0.F. 398,96

Prémio Total 5.804,91
« COBRANGA EM: FICHA DE COMPENSAGAO (RS) Valores em Reais (RS$)
S PARCELA VALOR VENCIMENTO PARCELA VALOR VENCIMENTO PARCELA VALOR VENCIMENTO
s 01 1.451,23 PAGA 02 1.451,21 31/08/2023 03 1.451,21 30/09/2023
E 04 1.451,21 30/10/2023
&
o

CONSULTE AS CONDIGOES GERAIS DO SEU SEGURO EM NOSSO SITE www.azulseguros.com.br, OPGAO
LOGIN/SEGURADO E CLIQUE NA VERSAO 03/2023 E LEIA ATENTAMENTE.

VERIFIQUE 0S SEUS DADOS PESSOAIS, ITEM SEGURADO, GARANTIAS CONTRATADAS E SEUS RESPECTIVOS
VALORES. EM QUALQUER DIVERGENCIA, ENTRE EM CONTATO COM SEU CORRETOR E SOLICITE A CORREGAO
IMEDIATAMENTE, A FIM DE EVITAR PERDA DE DIREITO EM CASO DE INDENIZAGAO. A FALTA DE PAGAMENTO
DE QUALQUER PARCELA NO PRAZO DEVIDO, ACARRETARA O CANCELAMENTO DO CONTRATO,

Acesse: azulseguros.com.br/protecao-de-dados-pessoais e saiba como tratamos seus dados.

Informagao ou consulta, procure o seu Corretor ou nosso Servigo de Atendimento

Importante

% CORRETOR

% (SUSEP: 000002.0.207895-5) - (SUSEPINHA: 05487J)

o 02-7930-00-0000-3 - LATUF CORR SEGS S/C LTDA

: R BARAO DE TATUI 607 JD VERGUEIRO

E 18030-000 SOROCABA SP TELEFONE: 3231 -17M1

E SERVIGO DE ATENDIMENTO AZUL SEGUROS

5 ASSISTENCIA 24H, SOCORRO OU SINISTROS

E TELEFONE(S): 4004 3700(CAPITAIS E GRANDES CENTROS) OU 0800 703 0203 (OUTRAS REGIOES)

< SAC: 0800 703 12 80 - DEFICIENTE AUDITIVO: 0800 727 8736 - OUVIDORIA: 0800 727 1184
CNPJ: 33.448.150/0001.11 Nr. Cédigo: 05356 Nr. Roglstro SUSEP: 000000282192

REIMPRESSA EM 31/07/23

SOROCABA 31/07/2023 ‘ j’ @

Local e Data “Glimar Plres Roberto Santos
=AFOCLV

Azul C

panhia de Boguros Gerals - Av. Rio Branco, 80 - 13°, 16° 80 20° andar Centro RJ CEP 20040070
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ltem: 0001 FatordeAjuste: 100,00% KitGas: NAO Blindado: NAO Valor das Franqulas (R$)
Modelo: Cobertura Basica: COMPREENSIVA Casco; 6871,00
BOXER MINIBUS 2.3 JTD Acessérios: 0,00

AnoFab.: 15 AnoMod.: 15Placa; SP/FMSBG76  Tipode Franqula; 50% DA BASICA | Vidro Para-briss e traseiro: 214,00

Chassl: 936ZBWMMBF2153181 Qide Passagelros: 16 Qide Portas: 4 | Vidro Lateral: 329,00

Renavam: 123456789 0Km: NAO Dala Salda: Retrovisor: 479,00

CorPredominante: NAO INFORMADA CepdePemnclte:  18052-370 Farol & Lanterna convenciona: 311,00
O combustivel: DIESEL Classe de Bénus: 10 Forol de Xendnio (temsérie): 2114 ,00
3 Vistoria Especial:  NAO Velculo Allenado:  NAO Lanterna de LED (tem série): 627,00
© Classe de Localizacho: DEMAIS REGIOES DO ESTADO DE SAO PAULO Savigpements: 0,00
s Reparo Répido: 0,00
° Super Materlinho: 0,00
'g Acessoérios ! Equipamentos:
O Beneficiario: Categoria Tarifaria: 22

Clausulas: AUTO 1 52 §81 38BN 37J 60 57A

RCFV 118 119 135M Uso:Particular
Cédigo FIPE/TARIFA: 000241660/2307 Cédigo de Identificagio(C.l.): 53.523.126.343.516

EM CASO DE INDENIZAGAO INTEGRAL, ELA SERA DE ACORDO COM O FATOR DE AJUSTE CONTRATADO DE
100,00% DO VALOR REFERENCIA DA TABELA FIPE DIVULGADA NO SITE WWW.FIPE.ORG.BR, VIGENTE NA DATA
DA OCORRENCIA DO SINISTRO E REGIAO DE CONTRATAGAO.CASO ESTA TABELA SEJA EXTINTA, A
INDENIZAGAO OCORRERA COM BASE NA TABELA MOLICAR DIVULGADA NOSITE WWW.MOLICAR.COM.BR

Garantia(s)/Servigo(s) Contratado(s) Capital (RS) Prémio Liquido (R$)

AUTOMOVEL (CASCO) VALOR DE MERCADO REFERENCIADO 4.259,76

RCFV DANOS MATERIAIS 200.000 274,77

RCFV DANOS CORPORAIS 200.000 53,86
« D.MORAIS E ESTETICOS tﬁ.\“ 5.000 22,91
S APP INV.PERMANENTE @W\ D 10.000 36,79
C APP MORTE ACIDENTAL ‘@@W‘ @\\‘i\ 10.000 36,79
& CARRO EXT RD REF 07D @ 37,19
O vIDROS/RETROV./FAROIS/LANTERNAS *M REDE REFERENCIADA 154,13

ASSIST. REDE REF 1000 KM ‘@ 133,27

HIGIENIZACAO RD REF “ 16,91

QUESTIONARIO DE AVALIAGAO DE RISCO "(Clausula 57A)"
Principal condutor sem questiondrio - Versdao 2 Azul Tradicional

Antifurto: COMUM,

Chassi remarcado? NAO.

Cambio automAtico? NAO.
£
[
o

EM ATENDIMENTO A REGULAMENTAGAO VIGENTE, INFORMAMOS QUE INCIDEM AS ALtQuoTAS
PIS 0,65% E COFINS 4% SOBRE A FORMAGAO DE PREGO.
Atendimento ao Pdblico SUSEP; 0800 021 8484
"SUSEP - Superintendéncia de Seguros Privados - Autarquia Federal responsavel pela fiscalizagdo, normatizagdo e controle PG, 2
dos mercados de seguro, previdéncia complementar aberta, capltalizagdo, resseguro e correlagem de seguros.”
As condigbes contratuals/regulamento deste produto protocolizadas pela socledade/entidade junto & SUSEP poderdo ser consultadas no
enderego eletrénico www.susep.gov.br, de acordo com o nimero de processo constante da apélice/proposta.

O registro deste plano na SUSEP ndo implica, por parte da Aularquia, Incentivo ou re dagdo a sua comerclalizagdo

Digitalizado com CamScanner

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 10:42:19


https://v3.camscanner.com/user/download

SGTS -

01/09/2023 - BANCO DO BRASIL - 07:58:13
019100191 0004

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

BCO BRADESCO S.A.

23792373045009620915563000449205294590000145121

BENEFICIARIO:

AZUL COMPANHIA DE SEGUROS GERA
NOME FANTASIA:

AZUL COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS
CNPJ: 33.448.150/0001-11
BENEFICIARIO FINAL:

AZUL COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS
CNPJ: 33.446.150/0001-11
PAGADOR:

SERVICO DE OERAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 83.103

DATA DE VENCIMENTO 31/08/2023
DATA DO PAGAMENTO 31/08/2023
VALOR DO DOCUMENTO 1.451,21
VALOR COBRADO 1.451,21

NR.AUTENTICACAO 4.ACB.785.A74.227.E0E

14/09/2023 - BANCO DO BRASIL - 08:38:03
019100191 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.652-5

DATA DA TRANSFERENCIA 14/09/2023
NR. DOCUMENTO 550.191.000.115.120
VALOR TOTAL 1.451,21

tesses TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.074.652

NR.AUTENTICACAO C.E51.D89.F44.D6C.CC9

Sistema de Gestao do Terceiro Setor

Digitalizado com CamScanner
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Langanent o 00001
I NSS SERVI COS

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 433, 36 31/ 08/ 2023 14/ 09/ 2023
Docunent o Favor eci do

DARF 50000158917460 SECRETARIA D. R F. DD B. -. M D F.
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i Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ J [Razao Social

71.864.805/0001-21) (SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Periodo de Apurago Data de Vencimento Nimero do Documento Pliciar s i
[ Agostof2023j [ 20/09/2023 [ 07.16.23243.3527944-6 | GEmmm s

'(O'hsenfa;ﬁss

N° Recibo Declaragdo: 50000158917460

L

Composicao do Documento de Arrecadacao

Cédige Denominagio Principal Multa Juros Total
8561 IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 5.697, 34 5.697,34
©7 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAIS
PAl©8/2023 Vencimento:20/09/2023

1082 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 12.355,19 12,355,119

81 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:B88/2023 Vencimento:28/09/2023

1099 CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 28 174, 34 174, 34
©2 CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 20%
PA:08/2023 Vencimento:20/69/2023

1162 CP PATRONAL - RETENGAO LEI 9.711/98 2.174,31 2.174,31
91 CP PATRONAL - RETENGAO LEI 9.711/98
PA:08/2023 Vencimento:20/89/2023
CNPJ Prestador:02.301.755/0001-51

Totais 20.401,18 20.401,18

SAGOCOMRECURS
TERMODECOU
g

osmumc\ml%ﬂ
N '

\__ SENDA (Vers0:5.1.7) .03 Ef PA Sl_l;tﬁj 31/08/2023 16:50:40 )
s‘\ 3alhld .
858100002040 011803852326 63071623243 0 T8 AU_‘?:‘;"‘;;RO AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadacdo de Receitas Federais
858100002040 | | 01180385232 6 | [ 63071623243 0 | | 35279446006 4 | CNPJ: 71.864.805/0001-21

Numero: 07.16.23243.3527944-6
Pagar até: 20/09/2023
Valor: 20.401,18
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Cadigo de Verificagao
8195924NCL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CARLOS
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA

N° Nota
4787

Série 2

N° RPS:
33156

Data de Emissao
01/AGO/2023 - 16:24:48

Competéncia
08/2023

Nome Fantasia:

CNPJ/CPF: 02.301.755/0001-51

Enderego: PASSEIO DAS QUARESMEIRAS, 211
Complemento: NAO INFORMADO

Municipio: Sdo Carlos

E-mail: CELIO@ENGEFORT.COM.BR

PRESTADOR DE SERVICOS

Razao Social/Nome: ENGEFORT SISTEMA AVANCADO DE SEGURANCA LTDA
Insc. Municipal: 49889

Bairro: PARQUE FABER
UF: SP

Insc. Estadual:

CEP: 00.000-000
Pais: BRASIL
Telefone:

Raz&o Social/Nome: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ/CPF: 71.864.805/0001-21

Enderego: RUA FRANCELINO ROMAO, 100
Complemento: Nao Informado

Municipio: SOROCABA

E-mail: adm@sossorocaba.org.br

UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS

Insc. Municipal: 0

Bairro: Vila Rica

Insc. Estadual: ISENTO
CEP: 18.052-370
Pais: Brasil
Telefone:

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS

05/09/20230 valor aproximado dos tributos incidentes sobre o preco deste servico e de: R$

REF REFORCO SDF SOS 01/07/23 A 31/07/23 - "SECRETARIA DA CIDADANIA - TERMO DE COLABORACAOQ N 4152/2023" VENCIMENTO:

650,03 (16,50%) - Lei 12.741/2012 - Fonte IBPT.

INFORMACOES COMPLEMENTARES

REF REFORCO SDF SOS 01/07/23 A 31/07/23 - "SECRETARIA DA CIDADANIA - TERMO DE COLABORACAO N 4152/2023"

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 3.939,60

Local de Prestagdo: SOROCABA - SP

Local de Incidéncia : Sorocaba

Cod. CNAE: 8011101 - Ativ. Servigo: 11.02 - Atividades de vigilancia e seguranca privada

Valor do COFINS Retido

Valor do INSS Retido (R$)

Valor do IRRF Retido (R$)

Valor do CSLL Retido (R$)

Valor do PIS Retido (R$)

433,36 39,40 39,40 25,61 | (R$) 118,19
Vir Dedugtes (R$) Outras Retengdes (R$) Base de Calculo do ISS Aliquota | Valor do 1SS (R$) Valor Liguido da Nota
0,00 0,00 | (R$) 3.939,60 5,00 196,98 (RS) 3.086,66

O ISSQN desta NFS-e sera recolhido pelo TOMADOR.

OUTRAS INFORMACOES

A autenticacdo da NFS-e pode ser confirmada no Site: www.saocarlos.sp.gov.br/f RECEBEMOS
DO(A) ENGEFORT SISTEMA AVANCADO DE SEGURANCA LTDAOS SERVIGCOS

CONSTANTES NA NFS-e

Codigo de Verificagao:
8195924NCL

Local

Data

Assinatura

Numero da Nota:

4787




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
02/10/2023 - AUTOATENDIMENTO - 07.41.58
0191000191 SEGUNDA VIA 0012

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Codigo de Barras 85810000204-0 01180385232-6
63071623243-0 35279446006-4

Agente arrecadador: CNC 001 Banco do Brasil S.A.
Data do pagamento 01/09/2023

Numero do Documento 07.16.23243.3527944-6
Valor Total 20.401,18

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n°® 01 de 31 de outubro de 2011
DOCUMENTO: 090102

AUTENTICACAO SISBB: 0.BD6.340.C14.733.C88

14/09/2023 - BANCO DO BRASIL - 08:38:03
019100191 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.652-5

DATA DA TRANSFERENCIA 14/09/2023
NR. DOCUMENTO 550.191.000.115.120
VALOR TOTAL 433,36

****** TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.074.652

NR.AUTENTICACAO 5.2CF.995.061.FAC.1B7



Langanent o 00001

DARF | R

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 55, 64 31/ 08/ 2023 14/ 09/ 2023
Docunent o Favor eci do

DARF SECRETARFAD. R F. D B. -. M D. F.

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 10:42:19



) MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Documento de Arrecadat;ao de Receitas Federais

DARF

(2 PERIODO DE APURACAO

31/08/2023

03 NUMERC DO CPF OU CNPJ

71.864.805/0001-21

04 CODIGO DA RECEITA

E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secretaria da
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$10,00.
Ocorrendo tal situagéo, adicione esse valor ao tributo de mesmo cédigo de
periodos subseqlientes, até que o total seja igual ou superior a R$10,00.

Valores expressos em reais.

01 NOME / TELEFONE =
1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 05 NUMERO DA REFERENCIA
15 3229-0770
06 DATADE VENCIMENTO
20/09/2023
RETENCAO IRRF SERVICOS TOMADOS - 08/2023 07 VALOR PRINGIPAL
Base de Calculo: 0,00 231,83
Observacao: t@ 08 VALOR DA MULTA
NFSE: 4787, 4788, 13188, 427190. \&\\\ A 0,00
Q\\\ N N 09 VALOR DOS JUROS

Domicilio tributario do contribuinte: § 0'00
Sorocaba - SP 10 VALOR TOTAL

o 231,83

11 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somento 1° e 2° Vias)

Darf valido para pagamento até: 20/09/2023

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Documento de Arrecadacéo de Receitas Federais

DARF

(02 PERIODO DE APURAGCAO

31/08/2023

(03 NUMERO DO CPF OU CNPJ

71.864.805/0001-21

(04 cODIGO DA RECEITA

ATENGAO

E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secretaria da
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$10,00.
Ocorrendo tal situagéo, adicione esse valor ao tributo de mesmo codigo de
periodos subsequentes, até que o total seja igual ou superior a R$10,00.

Valores expressos em reais.

01 NOME / TELEFONE - 17o8
1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 05 NUMERO DAREFERENCIA
15 3229-0770
(06 DATA DE VENCIMENTO
20/09/2023
RETENCAO IRRF SERVICOS TOMADOS - 08/2023
07 VALOR PRINCIPAL
Base de Calculo: 0,00 231,83
Observacéio: 08 VALOR DA MULTA
NFSE: 4787, 4788, 13188, 427190. 0,00
09 VALOR DOS JUROS
Domicilio tributdrio do contribuinte: 0,00
Sorocaba - SP 1 0 VALOR TOTAL
’ 231,83

11 Ay'rENﬂcncﬁo BANCARIA (Somento 1% e 2" Vias)

/

/

Darf valido para pagamento até: 20/09/2023

' ADMINISTR
\/ %‘EEN,; ggmumﬂp

/1

50 1 DA [NIAZ
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13/09/2023 - BANCO DO BRASIL - 10:03:08
019100191 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

DATA DA TRANSFERENCIA 13/09/2023

NR. DOCUMENTO 550.191.000.217.939
VALOR TOTAL 231,83

**kk*k* TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 217.939-3

NR. DOCUMENTO 550.191.000.115.120

NR.AUTENTICACAO 5.DE0.D6C.4CC.022.3F7

14/09/2023 - BANCO DO BRASIL - 08:38:03
019100191 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.652-5

DATA DA TRANSFERENCIA 14/09/2023

NR. DOCUMENTO 550.191.000.115.120
VALOR TOTAL 55,64

*%%%%% TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

NR. DOCUMENTO 550.191.000.074.652

NR.AUTENTICACAO 0.027.2EF.1CC.EDD.A35



Langanent o 00001

DARF PI S

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 258, 72 31/ 08/ 2023 14/ 09/ 2023
Docunent o Favor eci do

DARF SECRETARFAD. R F. D B. -. M D. F.

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 10:42:19



E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secretaria da
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$10,00.
Ocorrendo tal situagéo, adicione esse valor ao tributo de mesmo codigo de
periodos subseqlentes, até que o total seja igual ou superior a R$10,00.

Valores expressos em reais.

MINISTERIO DA FAZENDA 02 PERIODO DE APURACAO 31/08/2023
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NUMERO DO CPF OU CNPJ
~ Documento de Arrecadagéo de Receitas Federais 71.864.805/0001-21
DARF 04 CODIGO DA RECEITA
5952
01 NOME/ TELEFONE -
1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS U5 NHRERDICA REFERERCA
15 3229-0770
06 DATADE VENCIMENTO
20/09/2023
RETENCAO PIS/ CSLL/ COFINS MENSAL - 08/2023
07 VALOR PRINCIPAL
Base de Calculo: 0,00 1.050,23
Observagao: 08 VALOR DA MULTA
NFSE: 4787, 4788, 13188, 427190. 0,00
09 VALOR DOS JUROS
Domicilio tributario do contribuinte: 0,00
Sorocaba - SP 10 VALOR TOTAL
a ATENGAO 1.050,23

11 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somento 1% e 2° Vias)
PAGO COM RECURSOS MUNICLPAL | SECID
TERMODE COLIBORACAO) MO 4152/ 023
R$ " oy

Darf valido para pagamento até: 20/09/2023

E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secretaria da
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$10,00.
Ocorrendo tal situagéo, adicione esse valor ao tributo de mesmo cadigo de
periodos subseqlentes, até que o total seja igual ou superior a R$10,00.

Valores expressos em reais.

MINISTERIO DA FAZENDA 02 PERIODO DE APURACAO 31/08/2023
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NUMERO DO CPF OU CNP
Documento de Arrecadac&o de Receitas Federais 71.864.805/0001-21
DARF (04 CODIGO DA RECEITA
5952
01 NOME/ TELEFONE -
1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 05 NUMERO DAREFERENGIA
15 3229-0770
(06 DATA DE VENCIMENTO
= 20/09/2023
RETENCAO PIS/ CSLL/ COFINS MENSAL - 08/2023
07 VALOR PRINCIPAL
Base de Calculo: 0,00 1.050,23
Observacgao: 08 VALOR DA MULTA
NFSE: 4787, 4788, 13188, 427190. 0,00
09 VALOR DOS JUROS
Domicilio tributario do contribuinte: 0,00
Sorocaba - SP 10 VALOR TOTAL
2 14 23
ATENGAO Rt

11 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somento 1° e 2° Vias)

Darf valido para pagamento até: 20/09/2023
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13/09/2023 - BANCO DO BRASIL - 10:03:08
019100191 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

DATA DA TRANSFERENCIA 13/09/2023
NR. DOCUMENTO 550.191.000.217.939
VALOR TOTAL 1.050,23

*%**kkk*k TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 217.939-3
NR. DOCUMENTO 550.191.000.115.120

NR.AUTENTICACAO 8.9DF.D20.9A5.6ED.03C

14/09/2023 - BANCO DO BRASIL - 08:38:04
019100191 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE . DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.652-5

DATA DA TRANSFERENCIA 14/09/2023
NR. DOCUMENTO 550.191.000.115.120
VALOR TOTAL 258,72

**%*** TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.074.652

NR.AUTENTICACAO 3.0C0.421.8E4.405.FF1



Langanent o 00001
PAGTO SALARI O

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 546, 26 31/ 08/ 2023 14/ 09/ 2023
Docunent o Favor eci do

Hol erite JANAINA D. C

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 10:42:19



Oiuus SeRVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP

CNPJ: 71.864.805/0001-21
Cadigo Nome do Colaborador Centro de custo: 7 - ABORDAGEM SOCIAL - MEDIA COMPLEXIDADE

000221 JANAINA DE CASSIA MARTINS Admissao: 25/08/2023

Refersnte 2o més:  Agosto/2023

CBO: 5153-05 Funcgao: ORIENTADOR(A) SOCIAL Seérie: 3858
cODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalista 7.00 516,73
308 | Prémio 73,82
91005 | INSS 7.50% 44,29
. PAGOCOMRECURSOS HUNICIPAL | SECID
glLvA TERMODE COLABORAQAQ Ne 4152/2023
_ 5] DA
VA \INSTRATIVO ®
GERENTE AD RO
FINANCEY
e gemﬁsito em conta \J | Totais 500,55 : 44,29
anco:
Agéncia:  Conta: SALARIO LIQUIDO R$ 546,26
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.214,55 580,55 590,55 47 24 62,55

Declaro ter recebido o valor liquido deste reciba.
- A : L o .
103 D %{\. T BTy
AlLl0¢d 2 Assinatura do Colaborador T W
HUB CONTABIL O SC1 Ambiente Contabil UNICO




Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
g Autorizacao para Liberacdo dos Créditos 31/08/2023
Favorecido Inscricao Instituicdo Agéncia Conta Valor
Pagamentos para: 01/09/2023 Remessa: 1429
JANAINA DE CASSSIA 309.761.538-58 001 6962-0 131.945-0 546,26
ADRIANA CAROLINE DA SILVA  393.330.778-39 001 3310-3 30.146-9 1.707,79
ANTONIO ROBERTO ZANETTI  385.355.628-00 001 6962-0 52.313-5 1.470,40
CARLOS HENRIQUE DE 286.269.868-74 001 1512-1 55.327-1 1.175,54
EDMILSON DE OLIVEIRA 126.851.398-93 001 2923-8 47.842-3 1.326,90
EMERSON LEITE DO CANTO 144.889.898-61 001 3363-4 18.083-1 1.621,15
FABIANA APARECIDA DE 275.782.128-85 001 6511-0 45.546-6 1.016,36
GREICY KELLY ALVES 420.088.138-19 001 2923-8 52.118-3 1.836,08
ISAEL ALVES DE MORAES 142.105.228-80 001 1512-1 57.705-7 1.333,64
JOAO CARLOS CAMPANINI 332.414.998-39 001 3310-3 39.547-1 1.722,29
LANUCIA BRISOLA DE MELO 122.743.668-88 001 1512-1 55.833-8 1.149,23
LUCIANO BEZERRA DA SILVA  259.661.728-54 001 3310-3 35.232-2 265,04
MARIA DA CONCEICAO SILVA  092.075.638-78 001 3310-3 17.233-2 241817
PRISCILA SILVA DOS SANTOS  444.819.528-73 001 0995-4 45.348-X 563,53
RAQUEL APARECIDA LEME 149.712.438-79 001 1512-1 60.356-2 1.149,23
RENAN PINHEIRO DE FREITAS 477.073.468-90 001 2923-8 46.098-2 967,90
RENATA DIAS MALFA 177.207.578-74 001 6962-0 1.474-5 1.719,15
RENATA GARCIA BALDUINO 308.195.518-13 - 001 3363-4 19.117-5 1.719,41
ROSEMEIRE BARBOSA 057.994.418-26 001 6511-0 143.164-1 1.633,95
SERGIO EDUARDO PINHEIRO  688.342.501-25 001 1512-1 40.849-2 1.014,44
TALITA RODRIGUES DA SILVA  383.406.368-12 001 0995-4 54.792-1 1.638,24
TATIANE CRISTINA DE 340.803.448-64 001 1512-1 52.861-7 1.500,72
TITO JULIO PANDOLFO 284.532.758-74 001 3363-4 19.622-3 1.741,29
Total Parcial: R$ 30.931,71 Quantidade:

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regides metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)
SAC: 0800729-0722 / Ouvidoria: 0800-729-5678

Pagina 1 de 2



Total Geral R$ 30.931,71 Quantidade: 23

Solicitamos e autorizamos a liberagdo para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, salarios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00023
registro(s) e no valor total de R$ 30.931,71 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 0191-0
Conta Corrente Debitada: 000.115.120-7
Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS



G3310107521034571
g 01/092023 08:43:06
Consultas - Extrato de conta corrente

EMPRESA
Agéncia 191-0
Conta corrente 115120-7SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Data 31/08/2023 Valor RS 3093171 D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 5.105, lote 13134, lancado
a débito em sua conta corente, na data acima.

(Trinta mil e novecentos e trinta e um reais e setenta e um centavos)

* Este aviso de langcamento ndo & valido como comprovante da operacdo e
apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por RUBENS CURY BASS50em01/09/202308:43:06

Transagdo efetuada com sucesso por: JF525993 RUBENS CURY BASSO.
PR Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

14/09/2023 - BANCO DO BRASIL - 08:38:04
019100191 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.652-5

DATA DA TRANSFERENCIA 14/09/2023

NR. DOCUMENTO 550.191.000.115.120
VALOR TOTAL 30.931,71

***k%%% TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

NR. DOCUMENTO 550.191.000.074.652

NR.AUTENTICACAO 7.AF8.DA9.568.4CD.BEF



Langanent o 00001
PAGTO SALARI O

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.707,79 31/ 08/ 2023 14/ 09/ 2023
Docunent o Favor eci do

Hol erite ADRI ANA C. D. S.

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 10:42:19



-]

01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP

CNPJ: 71.864.805/0001-21

Referente ao més: Agosto/2023

Caédigo Nome do Colaborador
000093 ADRIANA CAROLINE DA SILVA FREITAS

Centro de custo: 7 - ABORDAGEM SOCIAL - MEDIA COMPLEXIDADE
Admissao: 08/04/2019

CBO: 4110-05 Fung&o: ESCRITURARIO(A) Série: 404
CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalista 30,00 2.460,61
266 | Premio Permanencia 4,00% 98,42
308 | Prémio 400,00
607 | Horas extras 70% 00:45 15,69
541 | DSR horas extras 26,00 3,02
903 | Adiantamento sem ded. IR 984,24
91005 | INSS 12,00% 260,38
91505 | IR 7,50% FAGGC&H ﬂECunsns HULICIPM- I SEUD 25,33
TERNODE COLIBORACA] W 41522023
s}
SECRETARIA DA (IDADANIA - TERMODE Depdsito em ta Totais 2.977.,74 1.269,95
COLABORACAQ N 4152/2023 Banco:
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQUIDO R$ 1.707,79
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.460,61 297774 2.977.74 238,21 2.449 74
ADec%aro ter recebido o valor liquido deste recibfn. q \
Sloy o)A Asainaiu do Colabormdor: ( 1 (&A sar e (O c)/\(ﬂf] Cang da (‘x i Ve G: an ﬁ,\.
HUB CONTABIL - = SCI Ambiefite Contabil UNICO




Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
g Autorizacao para Liberacdo dos Créditos 31/08/2023
Favorecido Inscricao Instituicdo Agéncia Conta Valor
Pagamentos para: 01/09/2023 Remessa: 1429
JANAINA DE CASSSIA 309.761.538-58 001 6962-0 131.945-0 546,26
ADRIANA CAROLINE DA SILVA  393.330.778-39 001 3310-3 30.146-9 1.707,79
ANTONIO ROBERTO ZANETTI  385.355.628-00 001 6962-0 52.313-5 1.470,40
CARLOS HENRIQUE DE 286.269.868-74 001 1512-1 55.327-1 1.175,54
EDMILSON DE OLIVEIRA 126.851.398-93 001 2923-8 47.842-3 1.326,90
EMERSON LEITE DO CANTO 144.889.898-61 001 3363-4 18.083-1 1.621,15
FABIANA APARECIDA DE 275.782.128-85 001 6511-0 45.546-6 1.016,36
GREICY KELLY ALVES 420.088.138-19 001 2923-8 52.118-3 1.836,08
ISAEL ALVES DE MORAES 142.105.228-80 001 1512-1 57.705-7 1.333,64
JOAO CARLOS CAMPANINI 332.414.998-39 001 3310-3 39.547-1 1.722,29
LANUCIA BRISOLA DE MELO 122.743.668-88 001 1512-1 55.833-8 1.149,23
LUCIANO BEZERRA DA SILVA  259.661.728-54 001 3310-3 35.232-2 265,04
MARIA DA CONCEICAO SILVA  092.075.638-78 001 3310-3 17.233-2 241817
PRISCILA SILVA DOS SANTOS  444.819.528-73 001 0995-4 45.348-X 563,53
RAQUEL APARECIDA LEME 149.712.438-79 001 1512-1 60.356-2 1.149,23
RENAN PINHEIRO DE FREITAS 477.073.468-90 001 2923-8 46.098-2 967,90
RENATA DIAS MALFA 177.207.578-74 001 6962-0 1.474-5 1.719,15
RENATA GARCIA BALDUINO 308.195.518-13 - 001 3363-4 19.117-5 1.719,41
ROSEMEIRE BARBOSA 057.994.418-26 001 6511-0 143.164-1 1.633,95
SERGIO EDUARDO PINHEIRO  688.342.501-25 001 1512-1 40.849-2 1.014,44
TALITA RODRIGUES DA SILVA  383.406.368-12 001 0995-4 54.792-1 1.638,24
TATIANE CRISTINA DE 340.803.448-64 001 1512-1 52.861-7 1.500,72
TITO JULIO PANDOLFO 284.532.758-74 001 3363-4 19.622-3 1.741,29
Total Parcial: R$ 30.931,71 Quantidade:

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regides metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)
SAC: 0800729-0722 / Ouvidoria: 0800-729-5678

Pagina 1 de 2



Total Geral R$ 30.931,71 Quantidade: 23

Solicitamos e autorizamos a liberagdo para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, salarios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00023
registro(s) e no valor total de R$ 30.931,71 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 0191-0
Conta Corrente Debitada: 000.115.120-7
Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS



G3310107521034571
g 01/092023 08:43:06
Consultas - Extrato de conta corrente

EMPRESA
Agéncia 191-0
Conta corrente 115120-7SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Data 31/08/2023 Valor RS 3093171 D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 5.105, lote 13134, lancado
a débito em sua conta corente, na data acima.

(Trinta mil e novecentos e trinta e um reais e setenta e um centavos)

* Este aviso de langcamento ndo & valido como comprovante da operacdo e
apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por RUBENS CURY BASS50em01/09/202308:43:06

Transagdo efetuada com sucesso por: JF525993 RUBENS CURY BASSO.
PR Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

14/09/2023 - BANCO DO BRASIL - 08:38:04
019100191 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.652-5

DATA DA TRANSFERENCIA 14/09/2023

NR. DOCUMENTO 550.191.000.115.120
VALOR TOTAL 30.931,71

***k%%% TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

NR. DOCUMENTO 550.191.000.074.652

NR.AUTENTICACAO 7.AF8.DA9.568.4CD.BEF



Langanent o 00001
PAGTO SALARI O

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.470, 40 31/ 08/ 2023 14/ 09/ 2023
Docunent o Favor eci do

Hol erite ANTONNO R Z. J.

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 10:42:19



01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP

CNPJ: 71.864.805/0001-21 : Referente eo-mési— Agosto/2023
C&digo Nome do Colaborador Centro de custo: 7 - ABORDAGEM SOCIAL - MEDIA COMPLEXIDADE
000203 ANTONIO ROBERTO ZANETTI JUNIOR Admissao: 08/03/2023
CBO: 5153-05 Fungao: ORIENTADOR(A) SOCIAL Serie: 2800
CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalista 30,00 2.214,55
613 | Horas extras 100% 12:02 296,01
541 | DSR horas extras 26,00 56,93
903 | Adiantamento sem ded. IR 885,82
91005 | INSS 9,00% 211,27
"a
i
PAGOCONRECURSOS M mcwnus&cllg}
Ty ?“-y‘ TERNODE N 41522
16 AOMINIBTHATNC B_ —_
& ANANCEIRG
SECRETARIA DA ODADANIA - TERMODE Depdsito em conta | Totais 2.567,49 1.097,09
COLABORACAO N 41522023 Banco: :
- Agéncia:  Conta: SALARIO LiQUIDO R$ 1.470,40
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.214,55 2.567,49 2.567 .49 205,39 2.039,49

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

7] IC51 7] % Assinatura do Colaborador: /,\"\\_AO W \'_‘-? My ,(qu

HUB CONTABIL SCI Ambiente Contabil UNICO



Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
g Autorizacao para Liberacdo dos Créditos 31/08/2023
Favorecido Inscricao Instituicdo Agéncia Conta Valor
Pagamentos para: 01/09/2023 Remessa: 1429
JANAINA DE CASSSIA 309.761.538-58 001 6962-0 131.945-0 546,26
ADRIANA CAROLINE DA SILVA  393.330.778-39 001 3310-3 30.146-9 1.707,79
ANTONIO ROBERTO ZANETTI  385.355.628-00 001 6962-0 52.313-5 1.470,40
CARLOS HENRIQUE DE 286.269.868-74 001 1512-1 55.327-1 1.175,54
EDMILSON DE OLIVEIRA 126.851.398-93 001 2923-8 47.842-3 1.326,90
EMERSON LEITE DO CANTO 144.889.898-61 001 3363-4 18.083-1 1.621,15
FABIANA APARECIDA DE 275.782.128-85 001 6511-0 45.546-6 1.016,36
GREICY KELLY ALVES 420.088.138-19 001 2923-8 52.118-3 1.836,08
ISAEL ALVES DE MORAES 142.105.228-80 001 1512-1 57.705-7 1.333,64
JOAO CARLOS CAMPANINI 332.414.998-39 001 3310-3 39.547-1 1.722,29
LANUCIA BRISOLA DE MELO 122.743.668-88 001 1512-1 55.833-8 1.149,23
LUCIANO BEZERRA DA SILVA  259.661.728-54 001 3310-3 35.232-2 265,04
MARIA DA CONCEICAO SILVA  092.075.638-78 001 3310-3 17.233-2 241817
PRISCILA SILVA DOS SANTOS  444.819.528-73 001 0995-4 45.348-X 563,53
RAQUEL APARECIDA LEME 149.712.438-79 001 1512-1 60.356-2 1.149,23
RENAN PINHEIRO DE FREITAS 477.073.468-90 001 2923-8 46.098-2 967,90
RENATA DIAS MALFA 177.207.578-74 001 6962-0 1.474-5 1.719,15
RENATA GARCIA BALDUINO 308.195.518-13 - 001 3363-4 19.117-5 1.719,41
ROSEMEIRE BARBOSA 057.994.418-26 001 6511-0 143.164-1 1.633,95
SERGIO EDUARDO PINHEIRO  688.342.501-25 001 1512-1 40.849-2 1.014,44
TALITA RODRIGUES DA SILVA  383.406.368-12 001 0995-4 54.792-1 1.638,24
TATIANE CRISTINA DE 340.803.448-64 001 1512-1 52.861-7 1.500,72
TITO JULIO PANDOLFO 284.532.758-74 001 3363-4 19.622-3 1.741,29
Total Parcial: R$ 30.931,71 Quantidade:

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regides metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)
SAC: 0800729-0722 / Ouvidoria: 0800-729-5678
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Total Geral R$ 30.931,71 Quantidade: 23

Solicitamos e autorizamos a liberagdo para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, salarios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00023
registro(s) e no valor total de R$ 30.931,71 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 0191-0
Conta Corrente Debitada: 000.115.120-7
Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS



G3310107521034571
g 01/092023 08:43:06
Consultas - Extrato de conta corrente

EMPRESA
Agéncia 191-0
Conta corrente 115120-7SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Data 31/08/2023 Valor RS 3093171 D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 5.105, lote 13134, lancado
a débito em sua conta corente, na data acima.

(Trinta mil e novecentos e trinta e um reais e setenta e um centavos)

* Este aviso de langcamento ndo & valido como comprovante da operacdo e
apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por RUBENS CURY BASS50em01/09/202308:43:06

Transagdo efetuada com sucesso por: JF525993 RUBENS CURY BASSO.
PR Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

14/09/2023 - BANCO DO BRASIL - 08:38:04
019100191 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.652-5

DATA DA TRANSFERENCIA 14/09/2023

NR. DOCUMENTO 550.191.000.115.120
VALOR TOTAL 30.931,71

***k%%% TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

NR. DOCUMENTO 550.191.000.074.652

NR.AUTENTICACAO 7.AF8.DA9.568.4CD.BEF



Langanent o 00001
PAGTO SALARI O

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.175,54 31/ 08/ 2023 14/ 09/ 2023
Docunent o Favor eci do

Hol erite CARLCS H D. A

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 10:42:19



01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

RUA FRANCELINO ROMAQC, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP

CNPJ: 71.864.805/0001-21

Referente ao més:

Agosto/2023

Cadigo Nome do Colaborador
$G0210 CARLOS HENRIQUE DE ALMEIDA

Centro de custo; 7 - ABORDAGEM SOCIAL - MEDIA COMPLEXIDADE

Admissao: 22/03/2023

CBO: 7823-05 Fungdo: MOTORISTA Série: 209
CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalista 30,00 2.313,12
153 | Adicional noturno rendimentos variaveis 08:00 20,56
521 | DSR rendimentos variaveis 26,00 3,95
433 | Contribuigdo Negocial 2,00% 46,26
903 | Adiantamento sem ded. IR 925,25
91005 | INSS 9,00% 190,58
_ PAGOCOM RECURSOS MUNICIPAL | SECID
™ TERNODE COLBORICO |0 15220
i
SECRETARIA DA COIDADAMIA - TERMODE Depdsito el l Totais 2.337.63 1.162,09
COLABORACAO N 415272023 Banco:
i Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuUIDO R$ 1.175,54
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
231312 2.33763 2.337.63

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.
/ 2 2
y 1! )Assinatura do Colaborador:

18701 __—= 180963
f’

HUB CONTABIL

SCI Ambiente Contabil UNICO




Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
g Autorizacao para Liberacdo dos Créditos 31/08/2023
Favorecido Inscricao Instituicdo Agéncia Conta Valor
Pagamentos para: 01/09/2023 Remessa: 1429
JANAINA DE CASSSIA 309.761.538-58 001 6962-0 131.945-0 546,26
ADRIANA CAROLINE DA SILVA  393.330.778-39 001 3310-3 30.146-9 1.707,79
ANTONIO ROBERTO ZANETTI  385.355.628-00 001 6962-0 52.313-5 1.470,40
CARLOS HENRIQUE DE 286.269.868-74 001 1512-1 55.327-1 1.175,54
EDMILSON DE OLIVEIRA 126.851.398-93 001 2923-8 47.842-3 1.326,90
EMERSON LEITE DO CANTO 144.889.898-61 001 3363-4 18.083-1 1.621,15
FABIANA APARECIDA DE 275.782.128-85 001 6511-0 45.546-6 1.016,36
GREICY KELLY ALVES 420.088.138-19 001 2923-8 52.118-3 1.836,08
ISAEL ALVES DE MORAES 142.105.228-80 001 1512-1 57.705-7 1.333,64
JOAO CARLOS CAMPANINI 332.414.998-39 001 3310-3 39.547-1 1.722,29
LANUCIA BRISOLA DE MELO 122.743.668-88 001 1512-1 55.833-8 1.149,23
LUCIANO BEZERRA DA SILVA  259.661.728-54 001 3310-3 35.232-2 265,04
MARIA DA CONCEICAO SILVA  092.075.638-78 001 3310-3 17.233-2 241817
PRISCILA SILVA DOS SANTOS  444.819.528-73 001 0995-4 45.348-X 563,53
RAQUEL APARECIDA LEME 149.712.438-79 001 1512-1 60.356-2 1.149,23
RENAN PINHEIRO DE FREITAS 477.073.468-90 001 2923-8 46.098-2 967,90
RENATA DIAS MALFA 177.207.578-74 001 6962-0 1.474-5 1.719,15
RENATA GARCIA BALDUINO 308.195.518-13 - 001 3363-4 19.117-5 1.719,41
ROSEMEIRE BARBOSA 057.994.418-26 001 6511-0 143.164-1 1.633,95
SERGIO EDUARDO PINHEIRO  688.342.501-25 001 1512-1 40.849-2 1.014,44
TALITA RODRIGUES DA SILVA  383.406.368-12 001 0995-4 54.792-1 1.638,24
TATIANE CRISTINA DE 340.803.448-64 001 1512-1 52.861-7 1.500,72
TITO JULIO PANDOLFO 284.532.758-74 001 3363-4 19.622-3 1.741,29
Total Parcial: R$ 30.931,71 Quantidade:

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regides metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)
SAC: 0800729-0722 / Ouvidoria: 0800-729-5678
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Total Geral R$ 30.931,71 Quantidade: 23

Solicitamos e autorizamos a liberagdo para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, salarios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00023
registro(s) e no valor total de R$ 30.931,71 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 0191-0
Conta Corrente Debitada: 000.115.120-7
Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS



G3310107521034571
g 01/092023 08:43:06
Consultas - Extrato de conta corrente

EMPRESA
Agéncia 191-0
Conta corrente 115120-7SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Data 31/08/2023 Valor RS 3093171 D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 5.105, lote 13134, lancado
a débito em sua conta corente, na data acima.

(Trinta mil e novecentos e trinta e um reais e setenta e um centavos)

* Este aviso de langcamento ndo & valido como comprovante da operacdo e
apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por RUBENS CURY BASS50em01/09/202308:43:06

Transagdo efetuada com sucesso por: JF525993 RUBENS CURY BASSO.
PR Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

14/09/2023 - BANCO DO BRASIL - 08:38:04
019100191 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.652-5

DATA DA TRANSFERENCIA 14/09/2023

NR. DOCUMENTO 550.191.000.115.120
VALOR TOTAL 30.931,71

***k%%% TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

NR. DOCUMENTO 550.191.000.074.652

NR.AUTENTICACAO 7.AF8.DA9.568.4CD.BEF



Langanent o 00001
PAGTO SALARI O

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.326, 90 31/ 08/ 2023 14/ 09/ 2023
Docunent o Favor eci do

Hol erite EDM LSON D. O L.

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 10:42:19



01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP

-ChBY: 71.864.805/0001-21

Referente ao més:

=

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Agosto/2023

Cédigo Nome do Colaborador
000208 EDMILSON DE OLIVEIRA LOPES

Centro de custo: 7 - ABORDAGEM SOCIAL - MEDIA COMPLEXIDADE
Admissao: 14/03/2023

CBO: 7823-05 Funcgéo: MOTORISTA Serie: 9893
CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalista 30,00 231312
613 | Horas extras 100% 11:58 307 65
541 | DSR horas extras 26,00 59,16
433 | Contribuigdo Negocial 2,00% 46,26
903 | Adiantamento sem ded. IR 925,25
3206 | Despesas médicas titular 156,88 156,88
91005 | INSS 12,00% 224,64
PAGO COM RECURS0S »lumcwm SECID
TERMODECOLABORACKO No4t52/2023
SECRETARIA DA CIDADANIA - TERMODE Depdsito em conta Totais 2.679,93 1.353,03
COLABORACAQ [1 4152/2023 Banco:
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQUIDO R$ 1.326,90
- .
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
231312 .2'6?9'93 2,6?9.9‘3__,,.‘-“\_. 2.151,93

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

; / @5! iji Assinatura do Colaborader:

HUB CONTABIL

SCI Ambiente Contabil UNICO




Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
g Autorizacao para Liberacdo dos Créditos 31/08/2023
Favorecido Inscricao Instituicdo Agéncia Conta Valor
Pagamentos para: 01/09/2023 Remessa: 1429
JANAINA DE CASSSIA 309.761.538-58 001 6962-0 131.945-0 546,26
ADRIANA CAROLINE DA SILVA  393.330.778-39 001 3310-3 30.146-9 1.707,79
ANTONIO ROBERTO ZANETTI  385.355.628-00 001 6962-0 52.313-5 1.470,40
CARLOS HENRIQUE DE 286.269.868-74 001 1512-1 55.327-1 1.175,54
EDMILSON DE OLIVEIRA 126.851.398-93 001 2923-8 47.842-3 1.326,90
EMERSON LEITE DO CANTO 144.889.898-61 001 3363-4 18.083-1 1.621,15
FABIANA APARECIDA DE 275.782.128-85 001 6511-0 45.546-6 1.016,36
GREICY KELLY ALVES 420.088.138-19 001 2923-8 52.118-3 1.836,08
ISAEL ALVES DE MORAES 142.105.228-80 001 1512-1 57.705-7 1.333,64
JOAO CARLOS CAMPANINI 332.414.998-39 001 3310-3 39.547-1 1.722,29
LANUCIA BRISOLA DE MELO 122.743.668-88 001 1512-1 55.833-8 1.149,23
LUCIANO BEZERRA DA SILVA  259.661.728-54 001 3310-3 35.232-2 265,04
MARIA DA CONCEICAO SILVA  092.075.638-78 001 3310-3 17.233-2 241817
PRISCILA SILVA DOS SANTOS  444.819.528-73 001 0995-4 45.348-X 563,53
RAQUEL APARECIDA LEME 149.712.438-79 001 1512-1 60.356-2 1.149,23
RENAN PINHEIRO DE FREITAS 477.073.468-90 001 2923-8 46.098-2 967,90
RENATA DIAS MALFA 177.207.578-74 001 6962-0 1.474-5 1.719,15
RENATA GARCIA BALDUINO 308.195.518-13 - 001 3363-4 19.117-5 1.719,41
ROSEMEIRE BARBOSA 057.994.418-26 001 6511-0 143.164-1 1.633,95
SERGIO EDUARDO PINHEIRO  688.342.501-25 001 1512-1 40.849-2 1.014,44
TALITA RODRIGUES DA SILVA  383.406.368-12 001 0995-4 54.792-1 1.638,24
TATIANE CRISTINA DE 340.803.448-64 001 1512-1 52.861-7 1.500,72
TITO JULIO PANDOLFO 284.532.758-74 001 3363-4 19.622-3 1.741,29
Total Parcial: R$ 30.931,71 Quantidade:

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regides metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)
SAC: 0800729-0722 / Ouvidoria: 0800-729-5678
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Total Geral R$ 30.931,71 Quantidade: 23

Solicitamos e autorizamos a liberagdo para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, salarios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00023
registro(s) e no valor total de R$ 30.931,71 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 0191-0
Conta Corrente Debitada: 000.115.120-7
Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS



G3310107521034571
g 01/092023 08:43:06
Consultas - Extrato de conta corrente

EMPRESA
Agéncia 191-0
Conta corrente 115120-7SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Data 31/08/2023 Valor RS 3093171 D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 5.105, lote 13134, lancado
a débito em sua conta corente, na data acima.

(Trinta mil e novecentos e trinta e um reais e setenta e um centavos)

* Este aviso de langcamento ndo & valido como comprovante da operacdo e
apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por RUBENS CURY BASS50em01/09/202308:43:06

Transagdo efetuada com sucesso por: JF525993 RUBENS CURY BASSO.
PR Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

14/09/2023 - BANCO DO BRASIL - 08:38:04
019100191 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.652-5

DATA DA TRANSFERENCIA 14/09/2023

NR. DOCUMENTO 550.191.000.115.120
VALOR TOTAL 30.931,71

***k%%% TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

NR. DOCUMENTO 550.191.000.074.652

NR.AUTENTICACAO 7.AF8.DA9.568.4CD.BEF



Langanent o 00001
PAGTO SALARI O

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.621, 15 31/ 08/ 2023 14/ 09/ 2023
Docunent o Favor eci do

Hol erite EMERSON L. D. C.

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 10:42:19
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RUA FRANCELINO ROMAOQO, 100 CEP 18052-370 SORQCABA/SP

CNPJ: 71.864.805/0001-21

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referente ao més:

Agosto/2023

Codigo Nome do Colaborador
000119 EMERSON LEITE DO CANTO

Centro de custo: 7 - ABORDAGEM SOCIAL - MEDIA COMPLEXIDADE

Admissao: 07/05/2020

CBO: 5153-05 Fung&o: ORIENTADOR(A) SOCIAL Série: 127
CODIGOS | DESCRIGOES / REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalista 30,00 2.214,55
153 | Adicional noturno rendimentos varidveis 104:00 383,85
266 | Premio Permanencia 3,00% 66,44
521 | DSR rendimentos variaveis 26,00 73,82
903 | Adiantamento sem ded. IR 885,82
91005 | INSS 1 1 12,00% 231,69
A
LEI BA SILY:
TE i‘fmnwsmmvc PAGO COM RECURSOS MUNICIPAL | SECID
: 0
GER T RANCRIRO TERMO DE COLABORACAQ NO4152/2023
SECREFARIA__DA CIDADAMIA - TERMODE Depésito em conta | Totais 2.738.66 1.117,51
COLABORACAO N 4152/2023 Banco:
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuIDO R$ 1.621,15
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.214,55 2.738,66 2.738,66 _~219,09 2.210,66
Deglaro ter recebido o valor liquido deste recibo.
ﬂ fﬁ a/‘_gAssinatura do Colaborador: / ~

HUB CONTABIL

SCl Ambiente Contabil UNICO




Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
g Autorizacao para Liberacdo dos Créditos 31/08/2023
Favorecido Inscricao Instituicdo Agéncia Conta Valor
Pagamentos para: 01/09/2023 Remessa: 1429
JANAINA DE CASSSIA 309.761.538-58 001 6962-0 131.945-0 546,26
ADRIANA CAROLINE DA SILVA  393.330.778-39 001 3310-3 30.146-9 1.707,79
ANTONIO ROBERTO ZANETTI  385.355.628-00 001 6962-0 52.313-5 1.470,40
CARLOS HENRIQUE DE 286.269.868-74 001 1512-1 55.327-1 1.175,54
EDMILSON DE OLIVEIRA 126.851.398-93 001 2923-8 47.842-3 1.326,90
EMERSON LEITE DO CANTO 144.889.898-61 001 3363-4 18.083-1 1.621,15
FABIANA APARECIDA DE 275.782.128-85 001 6511-0 45.546-6 1.016,36
GREICY KELLY ALVES 420.088.138-19 001 2923-8 52.118-3 1.836,08
ISAEL ALVES DE MORAES 142.105.228-80 001 1512-1 57.705-7 1.333,64
JOAO CARLOS CAMPANINI 332.414.998-39 001 3310-3 39.547-1 1.722,29
LANUCIA BRISOLA DE MELO 122.743.668-88 001 1512-1 55.833-8 1.149,23
LUCIANO BEZERRA DA SILVA  259.661.728-54 001 3310-3 35.232-2 265,04
MARIA DA CONCEICAO SILVA  092.075.638-78 001 3310-3 17.233-2 241817
PRISCILA SILVA DOS SANTOS  444.819.528-73 001 0995-4 45.348-X 563,53
RAQUEL APARECIDA LEME 149.712.438-79 001 1512-1 60.356-2 1.149,23
RENAN PINHEIRO DE FREITAS 477.073.468-90 001 2923-8 46.098-2 967,90
RENATA DIAS MALFA 177.207.578-74 001 6962-0 1.474-5 1.719,15
RENATA GARCIA BALDUINO 308.195.518-13 - 001 3363-4 19.117-5 1.719,41
ROSEMEIRE BARBOSA 057.994.418-26 001 6511-0 143.164-1 1.633,95
SERGIO EDUARDO PINHEIRO  688.342.501-25 001 1512-1 40.849-2 1.014,44
TALITA RODRIGUES DA SILVA  383.406.368-12 001 0995-4 54.792-1 1.638,24
TATIANE CRISTINA DE 340.803.448-64 001 1512-1 52.861-7 1.500,72
TITO JULIO PANDOLFO 284.532.758-74 001 3363-4 19.622-3 1.741,29
Total Parcial: R$ 30.931,71 Quantidade:

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regides metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)
SAC: 0800729-0722 / Ouvidoria: 0800-729-5678
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Total Geral R$ 30.931,71 Quantidade: 23

Solicitamos e autorizamos a liberagdo para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, salarios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00023
registro(s) e no valor total de R$ 30.931,71 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 0191-0
Conta Corrente Debitada: 000.115.120-7
Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS



G3310107521034571
g 01/092023 08:43:06
Consultas - Extrato de conta corrente

EMPRESA
Agéncia 191-0
Conta corrente 115120-7SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Data 31/08/2023 Valor RS 3093171 D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 5.105, lote 13134, lancado
a débito em sua conta corente, na data acima.

(Trinta mil e novecentos e trinta e um reais e setenta e um centavos)

* Este aviso de langcamento ndo & valido como comprovante da operacdo e
apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por RUBENS CURY BASS50em01/09/202308:43:06

Transagdo efetuada com sucesso por: JF525993 RUBENS CURY BASSO.
PR Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

14/09/2023 - BANCO DO BRASIL - 08:38:04
019100191 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.652-5

DATA DA TRANSFERENCIA 14/09/2023

NR. DOCUMENTO 550.191.000.115.120
VALOR TOTAL 30.931,71

***k%%% TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

NR. DOCUMENTO 550.191.000.074.652

NR.AUTENTICACAO 7.AF8.DA9.568.4CD.BEF



Langanent o 00001
PAGTO SALARI O

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.016, 36 31/ 08/ 2023 14/ 09/ 2023
Docunent o Favor eci do

Hol erite FABI ANA A. D. O

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 10:42:19



Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
g Autorizacao para Liberacdo dos Créditos 31/08/2023
Favorecido Inscricao Instituicdo Agéncia Conta Valor
Pagamentos para: 01/09/2023 Remessa: 1429
JANAINA DE CASSSIA 309.761.538-58 001 6962-0 131.945-0 546,26
ADRIANA CAROLINE DA SILVA  393.330.778-39 001 3310-3 30.146-9 1.707,79
ANTONIO ROBERTO ZANETTI  385.355.628-00 001 6962-0 52.313-5 1.470,40
CARLOS HENRIQUE DE 286.269.868-74 001 1512-1 55.327-1 1.175,54
EDMILSON DE OLIVEIRA 126.851.398-93 001 2923-8 47.842-3 1.326,90
EMERSON LEITE DO CANTO 144.889.898-61 001 3363-4 18.083-1 1.621,15
FABIANA APARECIDA DE 275.782.128-85 001 6511-0 45.546-6 1.016,36
GREICY KELLY ALVES 420.088.138-19 001 2923-8 52.118-3 1.836,08
ISAEL ALVES DE MORAES 142.105.228-80 001 1512-1 57.705-7 1.333,64
JOAO CARLOS CAMPANINI 332.414.998-39 001 3310-3 39.547-1 1.722,29
LANUCIA BRISOLA DE MELO 122.743.668-88 001 1512-1 55.833-8 1.149,23
LUCIANO BEZERRA DA SILVA  259.661.728-54 001 3310-3 35.232-2 265,04
MARIA DA CONCEICAO SILVA  092.075.638-78 001 3310-3 17.233-2 241817
PRISCILA SILVA DOS SANTOS  444.819.528-73 001 0995-4 45.348-X 563,53
RAQUEL APARECIDA LEME 149.712.438-79 001 1512-1 60.356-2 1.149,23
RENAN PINHEIRO DE FREITAS 477.073.468-90 001 2923-8 46.098-2 967,90
RENATA DIAS MALFA 177.207.578-74 001 6962-0 1.474-5 1.719,15
RENATA GARCIA BALDUINO 308.195.518-13 - 001 3363-4 19.117-5 1.719,41
ROSEMEIRE BARBOSA 057.994.418-26 001 6511-0 143.164-1 1.633,95
SERGIO EDUARDO PINHEIRO  688.342.501-25 001 1512-1 40.849-2 1.014,44
TALITA RODRIGUES DA SILVA  383.406.368-12 001 0995-4 54.792-1 1.638,24
TATIANE CRISTINA DE 340.803.448-64 001 1512-1 52.861-7 1.500,72
TITO JULIO PANDOLFO 284.532.758-74 001 3363-4 19.622-3 1.741,29
Total Parcial: R$ 30.931,71 Quantidade:

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regides metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)
SAC: 0800729-0722 / Ouvidoria: 0800-729-5678
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Total Geral R$ 30.931,71 Quantidade: 23

Solicitamos e autorizamos a liberagdo para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, salarios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00023
registro(s) e no valor total de R$ 30.931,71 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 0191-0
Conta Corrente Debitada: 000.115.120-7
Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS



G3310107521034571
g 01/092023 08:43:06
Consultas - Extrato de conta corrente

EMPRESA
Agéncia 191-0
Conta corrente 115120-7SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Data 31/08/2023 Valor RS 3093171 D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 5.105, lote 13134, lancado
a débito em sua conta corente, na data acima.

(Trinta mil e novecentos e trinta e um reais e setenta e um centavos)

* Este aviso de langcamento ndo & valido como comprovante da operacdo e
apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por RUBENS CURY BASS50em01/09/202308:43:06

Transagdo efetuada com sucesso por: JF525993 RUBENS CURY BASSO.
PR Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

14/09/2023 - BANCO DO BRASIL - 08:38:04
019100191 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.652-5

DATA DA TRANSFERENCIA 14/09/2023

NR. DOCUMENTO 550.191.000.115.120
VALOR TOTAL 30.931,71

***k%%% TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

NR. DOCUMENTO 550.191.000.074.652

NR.AUTENTICACAO 7.AF8.DA9.568.4CD.BEF



01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP Y —
ONRd»34-064.805/0001-21 Referente ao més: Agosto/2023

Cédigo Nome do Colaborador Cenlro de custo: 7 - ABORDAGEM SOCIAL - MEDIA COMPLEXIDADE

000199 FABIANA APARECIDA DE OLIVEIRA Admissao: 08/03/2023

CBO: 515305 Funglo: ORIENTADOR(A) SOCIAL ) Sérle: 307
CODIGOS | DESCRIGOES / REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalista 30,00 2.214,55
803 | Vale transporte 132,87
003 | Adiantamento sem ded. IR 885,82
91005 | INSS 9,00% 179,50
L]
PAGO COM RECURSO PIUNICIPAL | SECID
VANDERLE] DA SILVA TERMO DE COLABORAGAO N2 16.417/2023
GERENTE ARMINISTRATIVO R$
£ FINANCEIRO ,
SECRETARIA DA ODADANIA - TERMODE ~ Depésito em conta Totais 2.214,55 1.198,19
COLABORAGAO N 4152/2023 Banco:
Agéncla:  Conta: SALARIO LiQuipo R$ 1.016,36
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.214,55 2.21455 [ 2.214,55 177,16 1.686,55
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.
A\ /(') Assinatura do Colaborador:
HUB CONTABIL \J h SCI Ambiente Contabil UNICO

Digitalizado com CamScanner
SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 10:42:19


https://v3.camscanner.com/user/download

Langanent o 00001
PAGTO SALARI O

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.836, 08 31/ 08/ 2023 14/ 09/ 2023
Docunent o Favor eci do

Hol erite CGREICY K A C D L

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 10:42:19



01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

_RUA FRANC ELINO ROMAOQ, 100 - CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: ?1 .864.805/0001-21

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referente

ao més: ~Agosto/2023

Cadigo Nome do Colaborador
000163 GREICY KELLY ALVES CAJAIBA DE LIMA
CBO: 2516-05 Fung&o: ASSISTENTE SOCIAL

Centro de custo: 7 - ABORDAGEM SOCIAL - MEDIA COMPLEXIDADE

Admissao: 05/10/2021

Série: 3819
CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalista 30,00 3.022,82
308 | Prémio 400,00

903 | Adiantamento sem ded. IR 1.209,13
91005 | INSS 12,00% 313,79
91505 | IR 15,00% 63,82

PAGO COM RECURSOS MUNLCIPAL | SECID

N TERMODE COLABORACAQ No4152/2023

VAN RS
GEQF_NT
|
SECRETARIA DA CIDADANIA - TERMODE Deposito em conta LTotais 3.422,82 1.586,74
COLABORACAQ,N 41522023 Banco:

Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuIDO R$ 1.836,08

Saldrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF

3.022,82 3.422 82 3.422 82 273,82 2.894 .82

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.
.Z‘J | 159 /]2 Assinatura do Colaborador: C\Ju m "uuuu 0 - G ;’J s o

HUB CONTABIL ] SCI Ambiente Contabil UNICO




Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
g Autorizacao para Liberacdo dos Créditos 31/08/2023
Favorecido Inscricao Instituicdo Agéncia Conta Valor
Pagamentos para: 01/09/2023 Remessa: 1429
JANAINA DE CASSSIA 309.761.538-58 001 6962-0 131.945-0 546,26
ADRIANA CAROLINE DA SILVA  393.330.778-39 001 3310-3 30.146-9 1.707,79
ANTONIO ROBERTO ZANETTI  385.355.628-00 001 6962-0 52.313-5 1.470,40
CARLOS HENRIQUE DE 286.269.868-74 001 1512-1 55.327-1 1.175,54
EDMILSON DE OLIVEIRA 126.851.398-93 001 2923-8 47.842-3 1.326,90
EMERSON LEITE DO CANTO 144.889.898-61 001 3363-4 18.083-1 1.621,15
FABIANA APARECIDA DE 275.782.128-85 001 6511-0 45.546-6 1.016,36
GREICY KELLY ALVES 420.088.138-19 001 2923-8 52.118-3 1.836,08
ISAEL ALVES DE MORAES 142.105.228-80 001 1512-1 57.705-7 1.333,64
JOAO CARLOS CAMPANINI 332.414.998-39 001 3310-3 39.547-1 1.722,29
LANUCIA BRISOLA DE MELO 122.743.668-88 001 1512-1 55.833-8 1.149,23
LUCIANO BEZERRA DA SILVA  259.661.728-54 001 3310-3 35.232-2 265,04
MARIA DA CONCEICAO SILVA  092.075.638-78 001 3310-3 17.233-2 241817
PRISCILA SILVA DOS SANTOS  444.819.528-73 001 0995-4 45.348-X 563,53
RAQUEL APARECIDA LEME 149.712.438-79 001 1512-1 60.356-2 1.149,23
RENAN PINHEIRO DE FREITAS 477.073.468-90 001 2923-8 46.098-2 967,90
RENATA DIAS MALFA 177.207.578-74 001 6962-0 1.474-5 1.719,15
RENATA GARCIA BALDUINO 308.195.518-13 - 001 3363-4 19.117-5 1.719,41
ROSEMEIRE BARBOSA 057.994.418-26 001 6511-0 143.164-1 1.633,95
SERGIO EDUARDO PINHEIRO  688.342.501-25 001 1512-1 40.849-2 1.014,44
TALITA RODRIGUES DA SILVA  383.406.368-12 001 0995-4 54.792-1 1.638,24
TATIANE CRISTINA DE 340.803.448-64 001 1512-1 52.861-7 1.500,72
TITO JULIO PANDOLFO 284.532.758-74 001 3363-4 19.622-3 1.741,29
Total Parcial: R$ 30.931,71 Quantidade:

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regides metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)
SAC: 0800729-0722 / Ouvidoria: 0800-729-5678
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Total Geral R$ 30.931,71 Quantidade: 23

Solicitamos e autorizamos a liberagdo para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, salarios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00023
registro(s) e no valor total de R$ 30.931,71 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 0191-0
Conta Corrente Debitada: 000.115.120-7
Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS



G3310107521034571
g 01/092023 08:43:06
Consultas - Extrato de conta corrente

EMPRESA
Agéncia 191-0
Conta corrente 115120-7SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Data 31/08/2023 Valor RS 3093171 D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 5.105, lote 13134, lancado
a débito em sua conta corente, na data acima.

(Trinta mil e novecentos e trinta e um reais e setenta e um centavos)

* Este aviso de langcamento ndo & valido como comprovante da operacdo e
apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por RUBENS CURY BASS50em01/09/202308:43:06

Transagdo efetuada com sucesso por: JF525993 RUBENS CURY BASSO.
PR Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

14/09/2023 - BANCO DO BRASIL - 08:38:04
019100191 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.652-5

DATA DA TRANSFERENCIA 14/09/2023

NR. DOCUMENTO 550.191.000.115.120
VALOR TOTAL 30.931,71

***k%%% TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

NR. DOCUMENTO 550.191.000.074.652

NR.AUTENTICACAO 7.AF8.DA9.568.4CD.BEF



Langanent o 00001
PAGTO SALARI O

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1. 333, 64 31/ 08/ 2023 14/ 09/ 2023
Docunent o Favor eci do

Hol erite | SAEL AL D. M

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 10:42:19



—
01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP

CNPJ: 71.864.805/0001-21 Referente ao més: Agosto/2023
Cadigo Nome do Colaborador Centro de custo: 7 - ABORDAGEM SOCIAL - MEDIA COMPLEXIDADE
000200 ISAEL ALVES DE MORAES Admissao: 08/03/2023
CBO: 7823-05 Fungao: MOTORISTA Série: 096
CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalista 30,00 2.31312
613 | Horas extras 100% 12:13 314,07
541 | DSR horas extras 26,00 60,40
433 | Contribuigio Negocial 2,00% 46,26
903 | Adiantamento sem ded. IR 925,25
3206 | Despesas meédicas titular 156,88 156,88
91005 | INSS I 12,00% 225,56
PAGO COM RECURSOS MUNICIPAL / SECID
= V4 j
yANoEBEl A SL TERMODE COLRORIIQ 1P 1521203
. 6ERENTE A caro R
SECRETARIA DA IDADANIA - TERMODE Depdsito em conta | Totais 2.687,59 1.353.95
COLABORACAO N 4152/2023 Banco:
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQUIDO R$ 1.333,64
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.313,12 2.687,59 2.687,59 215,00 2.158,59

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

3] 122 |J = Assinatura do Colaborador: 5(‘)@—&-& Q ‘Q\J‘e\_ =0 s N @t 04

HUB CONTABIL SCI Ambiente Contabil UNICO




Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
g Autorizacao para Liberacdo dos Créditos 31/08/2023
Favorecido Inscricao Instituicdo Agéncia Conta Valor
Pagamentos para: 01/09/2023 Remessa: 1429
JANAINA DE CASSSIA 309.761.538-58 001 6962-0 131.945-0 546,26
ADRIANA CAROLINE DA SILVA  393.330.778-39 001 3310-3 30.146-9 1.707,79
ANTONIO ROBERTO ZANETTI  385.355.628-00 001 6962-0 52.313-5 1.470,40
CARLOS HENRIQUE DE 286.269.868-74 001 1512-1 55.327-1 1.175,54
EDMILSON DE OLIVEIRA 126.851.398-93 001 2923-8 47.842-3 1.326,90
EMERSON LEITE DO CANTO 144.889.898-61 001 3363-4 18.083-1 1.621,15
FABIANA APARECIDA DE 275.782.128-85 001 6511-0 45.546-6 1.016,36
GREICY KELLY ALVES 420.088.138-19 001 2923-8 52.118-3 1.836,08
ISAEL ALVES DE MORAES 142.105.228-80 001 1512-1 57.705-7 1.333,64
JOAO CARLOS CAMPANINI 332.414.998-39 001 3310-3 39.547-1 1.722,29
LANUCIA BRISOLA DE MELO 122.743.668-88 001 1512-1 55.833-8 1.149,23
LUCIANO BEZERRA DA SILVA  259.661.728-54 001 3310-3 35.232-2 265,04
MARIA DA CONCEICAO SILVA  092.075.638-78 001 3310-3 17.233-2 241817
PRISCILA SILVA DOS SANTOS  444.819.528-73 001 0995-4 45.348-X 563,53
RAQUEL APARECIDA LEME 149.712.438-79 001 1512-1 60.356-2 1.149,23
RENAN PINHEIRO DE FREITAS 477.073.468-90 001 2923-8 46.098-2 967,90
RENATA DIAS MALFA 177.207.578-74 001 6962-0 1.474-5 1.719,15
RENATA GARCIA BALDUINO 308.195.518-13 - 001 3363-4 19.117-5 1.719,41
ROSEMEIRE BARBOSA 057.994.418-26 001 6511-0 143.164-1 1.633,95
SERGIO EDUARDO PINHEIRO  688.342.501-25 001 1512-1 40.849-2 1.014,44
TALITA RODRIGUES DA SILVA  383.406.368-12 001 0995-4 54.792-1 1.638,24
TATIANE CRISTINA DE 340.803.448-64 001 1512-1 52.861-7 1.500,72
TITO JULIO PANDOLFO 284.532.758-74 001 3363-4 19.622-3 1.741,29
Total Parcial: R$ 30.931,71 Quantidade:

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regides metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)
SAC: 0800729-0722 / Ouvidoria: 0800-729-5678
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Total Geral R$ 30.931,71 Quantidade: 23

Solicitamos e autorizamos a liberagdo para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, salarios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00023
registro(s) e no valor total de R$ 30.931,71 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 0191-0
Conta Corrente Debitada: 000.115.120-7
Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS



G3310107521034571
g 01/092023 08:43:06
Consultas - Extrato de conta corrente

EMPRESA
Agéncia 191-0
Conta corrente 115120-7SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Data 31/08/2023 Valor RS 3093171 D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 5.105, lote 13134, lancado
a débito em sua conta corente, na data acima.

(Trinta mil e novecentos e trinta e um reais e setenta e um centavos)

* Este aviso de langcamento ndo & valido como comprovante da operacdo e
apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por RUBENS CURY BASS50em01/09/202308:43:06

Transagdo efetuada com sucesso por: JF525993 RUBENS CURY BASSO.
PR Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

14/09/2023 - BANCO DO BRASIL - 08:38:04
019100191 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.652-5

DATA DA TRANSFERENCIA 14/09/2023

NR. DOCUMENTO 550.191.000.115.120
VALOR TOTAL 30.931,71

***k%%% TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

NR. DOCUMENTO 550.191.000.074.652

NR.AUTENTICACAO 7.AF8.DA9.568.4CD.BEF



Langanent o 00001
PAGTO SALARI O

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.722, 29 31/ 08/ 2023 14/ 09/ 2023
Docunent o Favor eci do

Hol erite JOAOC. C M

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 10:42:19



01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370
CNPJ: 71.864.805/0001-21

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

SOROCABA/SP

Referente ao més: Agosto/2023

Cadigo Nome do Colaborador
000149 JOAO CARLOS CAMPANINI MARTINI

Centro de custo; 7 - ABORDAGEM SOCIAL - MEDIA COMPLEXIDADE
Admissao: 01/10/2020

CBO: 7823-10 Fungéo: MOTORISTA Série: 9839
CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalista 29,00 2.236,02
153 | Adicional noturno rendimentos variaveis 106:00 24519
81505 | Atestado doenga com incidéncia 1,00 77.10
81621 | Sit.ax.doe.caréncia vigente anuénio 2,00 3,86
261 | Anuénio / 2,00 111,80
613 | Horas extras 100% 12:04 293,15
521 | DSR rendimentos variaveis 26,00 47,15
541 | DSR horas extras 26,00 56,38
81812 | Atestado doenga sem incidéncia anuénio 2,00 115,66
403 | Mensalidade sindical 1,00 23,13
433 | Gontribuigao Negocial 2,00% 46,26
903 | Adiantamento sem ded. IR 925,25
o = aclH
SECRETARIA DA CIDADAMIA -TERMODE =~ Depésito em conta | Totais| \\"J‘-‘" I
COLABCRACAO N 4152/2023 Banco:
Agéncia:  Conta:

\"—&‘3 \@h\‘l
\&“\' “@Q‘@

Continua na préxima pagina...

‘&

HUB CONTABIL

SCI Ambiente Contabil UNICO

01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP

CNPJ: 71.864.805/0001-21

Referente ao més: Agosto/2023

Caddigo Nome do Colaborador
000149 JOAO CARLOS CAMPANINI MARTINI

Centro de custo: 7 - ABORDAGEM SOCIAL - MEDIA COMPLEXIDADE
Admissao: 01/10/2020

CBO: 7823-10 Fungao: MOTORISTA Série: 9839
CODIGOS | DESCRIGOES / REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
3206 | Despesas médicas titular 156,88 156,88
91005 | INSS 12,00% 271,53
91505 | IR 7.50% 40,97
¢ SECID
PAGOCOM RECURSOS MUNEUPN_WNB
4 SILYA MODECOLIBORAGAD N
(‘,Eﬁaﬂ ; NCBLR
\
SECRETARLA DA ODADANIA - TERMODE Depésito em conta \J | Totais 3.186,31 1.464,02
COLABORACAO N 4152/2023 Banco:
Agancia:  Conia: SALARIO LiQuIDO R$ 1.722,29
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
- 2.313,12 3.070,65 3.186,31 254 90 2.658,31

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.
= ©5123 Assinatura do Colaborador:

HUBE CONTABIL

/

SCI Ambiente Contabil UNICO




Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
g Autorizacao para Liberacdo dos Créditos 31/08/2023
Favorecido Inscricao Instituicdo Agéncia Conta Valor
Pagamentos para: 01/09/2023 Remessa: 1429
JANAINA DE CASSSIA 309.761.538-58 001 6962-0 131.945-0 546,26
ADRIANA CAROLINE DA SILVA  393.330.778-39 001 3310-3 30.146-9 1.707,79
ANTONIO ROBERTO ZANETTI  385.355.628-00 001 6962-0 52.313-5 1.470,40
CARLOS HENRIQUE DE 286.269.868-74 001 1512-1 55.327-1 1.175,54
EDMILSON DE OLIVEIRA 126.851.398-93 001 2923-8 47.842-3 1.326,90
EMERSON LEITE DO CANTO 144.889.898-61 001 3363-4 18.083-1 1.621,15
FABIANA APARECIDA DE 275.782.128-85 001 6511-0 45.546-6 1.016,36
GREICY KELLY ALVES 420.088.138-19 001 2923-8 52.118-3 1.836,08
ISAEL ALVES DE MORAES 142.105.228-80 001 1512-1 57.705-7 1.333,64
JOAO CARLOS CAMPANINI 332.414.998-39 001 3310-3 39.547-1 1.722,29
LANUCIA BRISOLA DE MELO 122.743.668-88 001 1512-1 55.833-8 1.149,23
LUCIANO BEZERRA DA SILVA  259.661.728-54 001 3310-3 35.232-2 265,04
MARIA DA CONCEICAO SILVA  092.075.638-78 001 3310-3 17.233-2 241817
PRISCILA SILVA DOS SANTOS  444.819.528-73 001 0995-4 45.348-X 563,53
RAQUEL APARECIDA LEME 149.712.438-79 001 1512-1 60.356-2 1.149,23
RENAN PINHEIRO DE FREITAS 477.073.468-90 001 2923-8 46.098-2 967,90
RENATA DIAS MALFA 177.207.578-74 001 6962-0 1.474-5 1.719,15
RENATA GARCIA BALDUINO 308.195.518-13 - 001 3363-4 19.117-5 1.719,41
ROSEMEIRE BARBOSA 057.994.418-26 001 6511-0 143.164-1 1.633,95
SERGIO EDUARDO PINHEIRO  688.342.501-25 001 1512-1 40.849-2 1.014,44
TALITA RODRIGUES DA SILVA  383.406.368-12 001 0995-4 54.792-1 1.638,24
TATIANE CRISTINA DE 340.803.448-64 001 1512-1 52.861-7 1.500,72
TITO JULIO PANDOLFO 284.532.758-74 001 3363-4 19.622-3 1.741,29
Total Parcial: R$ 30.931,71 Quantidade:

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regides metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)
SAC: 0800729-0722 / Ouvidoria: 0800-729-5678
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Total Geral R$ 30.931,71 Quantidade: 23

Solicitamos e autorizamos a liberagdo para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, salarios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00023
registro(s) e no valor total de R$ 30.931,71 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 0191-0
Conta Corrente Debitada: 000.115.120-7
Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS



G3310107521034571
g 01/092023 08:43:06
Consultas - Extrato de conta corrente

EMPRESA
Agéncia 191-0
Conta corrente 115120-7SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Data 31/08/2023 Valor RS 3093171 D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 5.105, lote 13134, lancado
a débito em sua conta corente, na data acima.

(Trinta mil e novecentos e trinta e um reais e setenta e um centavos)

* Este aviso de langcamento ndo & valido como comprovante da operacdo e
apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por RUBENS CURY BASS50em01/09/202308:43:06

Transagdo efetuada com sucesso por: JF525993 RUBENS CURY BASSO.
PR Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

14/09/2023 - BANCO DO BRASIL - 08:38:04
019100191 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.652-5

DATA DA TRANSFERENCIA 14/09/2023

NR. DOCUMENTO 550.191.000.115.120
VALOR TOTAL 30.931,71

***k%%% TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

NR. DOCUMENTO 550.191.000.074.652

NR.AUTENTICACAO 7.AF8.DA9.568.4CD.BEF



Langanent o 00001
PAGTO SALARI O

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.149, 23 31/ 08/ 2023 14/ 09/ 2023
Docunent o Favor eci do

Hol erite LANUCIA B. DO M

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 10:42:19



01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP

Referente ao més:  Agosto/2023

C2gdigo Nome do Colaborador
000205 LANUCIA BRISOLA DE MELO

CBO: 5153-05 Fungéo: ORIENTADOR(A) SOCIAL

Centro de custo: 7 - ABORDAGEM SOCIAL - MEDIA COMPLEXIDADE
Admissdo: 08/03/2023

Série: 096
CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalista 30,00 2.214.55
903 | Adiantamento sem ded. IR 885,82
91005 | INSS 9,00% 179,50
A PAGO COM RECURSOS MUNICIPAL / SECID
- TERMO DE COLABORAGAQ NOj4152/2023
SECREI’ARIA__DA CIDADANIA - TERMODE Depdsito em conta | Totais 2.214,55 1.065,32
COLABCRACAO N 4152/2023 Bancu:'
- Ausnclm:  Coota: SALARIO LiQUIDO R$ 1.149,23
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.214,55 2.214,55 2.214,55 177,16 1.686,55

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

3 { b@@ssinatum do Colaborador:

2

\
O

HUB CONTABIL / A

SCI Ambiente Contabil UNICO




Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
g Autorizacao para Liberacdo dos Créditos 31/08/2023
Favorecido Inscricao Instituicdo Agéncia Conta Valor
Pagamentos para: 01/09/2023 Remessa: 1429
JANAINA DE CASSSIA 309.761.538-58 001 6962-0 131.945-0 546,26
ADRIANA CAROLINE DA SILVA  393.330.778-39 001 3310-3 30.146-9 1.707,79
ANTONIO ROBERTO ZANETTI  385.355.628-00 001 6962-0 52.313-5 1.470,40
CARLOS HENRIQUE DE 286.269.868-74 001 1512-1 55.327-1 1.175,54
EDMILSON DE OLIVEIRA 126.851.398-93 001 2923-8 47.842-3 1.326,90
EMERSON LEITE DO CANTO 144.889.898-61 001 3363-4 18.083-1 1.621,15
FABIANA APARECIDA DE 275.782.128-85 001 6511-0 45.546-6 1.016,36
GREICY KELLY ALVES 420.088.138-19 001 2923-8 52.118-3 1.836,08
ISAEL ALVES DE MORAES 142.105.228-80 001 1512-1 57.705-7 1.333,64
JOAO CARLOS CAMPANINI 332.414.998-39 001 3310-3 39.547-1 1.722,29
LANUCIA BRISOLA DE MELO 122.743.668-88 001 1512-1 55.833-8 1.149,23
LUCIANO BEZERRA DA SILVA  259.661.728-54 001 3310-3 35.232-2 265,04
MARIA DA CONCEICAO SILVA  092.075.638-78 001 3310-3 17.233-2 241817
PRISCILA SILVA DOS SANTOS  444.819.528-73 001 0995-4 45.348-X 563,53
RAQUEL APARECIDA LEME 149.712.438-79 001 1512-1 60.356-2 1.149,23
RENAN PINHEIRO DE FREITAS 477.073.468-90 001 2923-8 46.098-2 967,90
RENATA DIAS MALFA 177.207.578-74 001 6962-0 1.474-5 1.719,15
RENATA GARCIA BALDUINO 308.195.518-13 - 001 3363-4 19.117-5 1.719,41
ROSEMEIRE BARBOSA 057.994.418-26 001 6511-0 143.164-1 1.633,95
SERGIO EDUARDO PINHEIRO  688.342.501-25 001 1512-1 40.849-2 1.014,44
TALITA RODRIGUES DA SILVA  383.406.368-12 001 0995-4 54.792-1 1.638,24
TATIANE CRISTINA DE 340.803.448-64 001 1512-1 52.861-7 1.500,72
TITO JULIO PANDOLFO 284.532.758-74 001 3363-4 19.622-3 1.741,29
Total Parcial: R$ 30.931,71 Quantidade:

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regides metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)
SAC: 0800729-0722 / Ouvidoria: 0800-729-5678
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Total Geral R$ 30.931,71 Quantidade: 23

Solicitamos e autorizamos a liberagdo para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, salarios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00023
registro(s) e no valor total de R$ 30.931,71 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 0191-0
Conta Corrente Debitada: 000.115.120-7
Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS



G3310107521034571
g 01/092023 08:43:06
Consultas - Extrato de conta corrente

EMPRESA
Agéncia 191-0
Conta corrente 115120-7SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Data 31/08/2023 Valor RS 3093171 D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 5.105, lote 13134, lancado
a débito em sua conta corente, na data acima.

(Trinta mil e novecentos e trinta e um reais e setenta e um centavos)

* Este aviso de langcamento ndo & valido como comprovante da operacdo e
apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por RUBENS CURY BASS50em01/09/202308:43:06

Transagdo efetuada com sucesso por: JF525993 RUBENS CURY BASSO.
PR Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

14/09/2023 - BANCO DO BRASIL - 08:38:04
019100191 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.652-5

DATA DA TRANSFERENCIA 14/09/2023

NR. DOCUMENTO 550.191.000.115.120
VALOR TOTAL 30.931,71

***k%%% TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

NR. DOCUMENTO 550.191.000.074.652

NR.AUTENTICACAO 7.AF8.DA9.568.4CD.BEF



Langanent o 00001
PAGTO SALARI O

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 265, 04 31/ 08/ 2023 14/ 09/ 2023
Docunent o Favor eci do

Hol erite LUCI ANO B. D. S.

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 10:42:19



01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 = CEP 18052-370 SOROCABA/SP

CNPJ: 71.864.805/0001-21 Referente an.més: _ Agosto/2023
Cddigo Nome do Colaborador Centro de custo: 7 - ABORDAGEM SOCIAL - MEDIA COMPLEXIDADE
000207 LUCIANO BEZERRA DA SILVA Admissao: 14/03/2023
CBO: 7823-05 Fungéo: MOTORISTA N Seérie: 175
CODIGOS | DESCRIGOES / REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalista 28,00 2.158.91
815065 | Atestado doenga com incidéncia 2,00 154,21
403 | Mensalidade sindical | 1,00 2313
433 | Contribuicdo Negocial f 2,00% 46,26
903 | Adiantamento sem ded. IR [ 925,25
3055 | Pensao alimenticia | . 708,18 708,18
3206 | Despesas médicas titular | 57 156,88 156,88
91005 | INSS | 9,00%
| PAGOCOMRECURSOS MUNIEPAL  SECID
Lo g1 pASILYE TEAODE COLABORACHO 941522023
D."m;gwms’f RATY 8
GE EN; Eﬁﬂ. ARCBIRO
SECRETARIA DA ODADANIA - TERMODE Depdsito em tonta | Totais 231312 2.048,08
COLABORACAO,N 4152,/2023 Banco:
Agencia:  Conta: SALARIO LiQUIDO R$ 265,04
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
231312 2.313,12 2.313,12 185,04 1.416,56
Ceclaro ter recebido o valor liquido deste recib ~

e A
}__‘._/ 1 11-2 < Assinatura do Colaborador; —:;L’-/w /L?— e ¥V o—

HUB CONTABIL SCI Ambiente Contabil UNICO




Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
g Autorizacao para Liberacdo dos Créditos 31/08/2023
Favorecido Inscricao Instituicdo Agéncia Conta Valor
Pagamentos para: 01/09/2023 Remessa: 1429
JANAINA DE CASSSIA 309.761.538-58 001 6962-0 131.945-0 546,26
ADRIANA CAROLINE DA SILVA  393.330.778-39 001 3310-3 30.146-9 1.707,79
ANTONIO ROBERTO ZANETTI  385.355.628-00 001 6962-0 52.313-5 1.470,40
CARLOS HENRIQUE DE 286.269.868-74 001 1512-1 55.327-1 1.175,54
EDMILSON DE OLIVEIRA 126.851.398-93 001 2923-8 47.842-3 1.326,90
EMERSON LEITE DO CANTO 144.889.898-61 001 3363-4 18.083-1 1.621,15
FABIANA APARECIDA DE 275.782.128-85 001 6511-0 45.546-6 1.016,36
GREICY KELLY ALVES 420.088.138-19 001 2923-8 52.118-3 1.836,08
ISAEL ALVES DE MORAES 142.105.228-80 001 1512-1 57.705-7 1.333,64
JOAO CARLOS CAMPANINI 332.414.998-39 001 3310-3 39.547-1 1.722,29
LANUCIA BRISOLA DE MELO 122.743.668-88 001 1512-1 55.833-8 1.149,23
LUCIANO BEZERRA DA SILVA  259.661.728-54 001 3310-3 35.232-2 265,04
MARIA DA CONCEICAO SILVA  092.075.638-78 001 3310-3 17.233-2 241817
PRISCILA SILVA DOS SANTOS  444.819.528-73 001 0995-4 45.348-X 563,53
RAQUEL APARECIDA LEME 149.712.438-79 001 1512-1 60.356-2 1.149,23
RENAN PINHEIRO DE FREITAS 477.073.468-90 001 2923-8 46.098-2 967,90
RENATA DIAS MALFA 177.207.578-74 001 6962-0 1.474-5 1.719,15
RENATA GARCIA BALDUINO 308.195.518-13 - 001 3363-4 19.117-5 1.719,41
ROSEMEIRE BARBOSA 057.994.418-26 001 6511-0 143.164-1 1.633,95
SERGIO EDUARDO PINHEIRO  688.342.501-25 001 1512-1 40.849-2 1.014,44
TALITA RODRIGUES DA SILVA  383.406.368-12 001 0995-4 54.792-1 1.638,24
TATIANE CRISTINA DE 340.803.448-64 001 1512-1 52.861-7 1.500,72
TITO JULIO PANDOLFO 284.532.758-74 001 3363-4 19.622-3 1.741,29
Total Parcial: R$ 30.931,71 Quantidade:

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regides metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)
SAC: 0800729-0722 / Ouvidoria: 0800-729-5678
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Total Geral R$ 30.931,71 Quantidade: 23

Solicitamos e autorizamos a liberagdo para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, salarios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00023
registro(s) e no valor total de R$ 30.931,71 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 0191-0
Conta Corrente Debitada: 000.115.120-7
Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS



G3310107521034571
g 01/092023 08:43:06
Consultas - Extrato de conta corrente

EMPRESA
Agéncia 191-0
Conta corrente 115120-7SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Data 31/08/2023 Valor RS 3093171 D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 5.105, lote 13134, lancado
a débito em sua conta corente, na data acima.

(Trinta mil e novecentos e trinta e um reais e setenta e um centavos)

* Este aviso de langcamento ndo & valido como comprovante da operacdo e
apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por RUBENS CURY BASS50em01/09/202308:43:06

Transagdo efetuada com sucesso por: JF525993 RUBENS CURY BASSO.
PR Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

14/09/2023 - BANCO DO BRASIL - 08:38:04
019100191 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.652-5

DATA DA TRANSFERENCIA 14/09/2023

NR. DOCUMENTO 550.191.000.115.120
VALOR TOTAL 30.931,71

***k%%% TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

NR. DOCUMENTO 550.191.000.074.652

NR.AUTENTICACAO 7.AF8.DA9.568.4CD.BEF



Langanent o 00001
PAGTO SALARI O

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 2.113,17 31/ 08/ 2023 14/ 09/ 2023
Docunent o Favor eci do

Hol erite MARIA D. C S M

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 10:42:19



01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
RUA FRANCELINO ROMAQO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referente ao més: Agosto/2023

Zadigo Nome do Colaborador
000072 MARIA DA CONCEICAO SILVA MOURA

Centro de custo: 7 - ABORDAGEM SOCIAL - MEDIA COMPLEXIDADE

Admissao: 02/01/2018

CBO: 1311-15 Fungdo: COORDENADOR(A) PROJETO ABO Série: 0056
CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalista 30,00 5.069,12
266 | Premio Permanencia 5,00% 253,46
803 | Vale transporte 236,00
903 | Adiantamento sem ded. IR 2.027,65
91005 | INSS 14,00% 571,06
91505 | IR . 22.50% 374,70
i
yANDERLEL DA SILTC 5AGO COMRECURSOS MUNICIPAL  SECID
DMINIST 045NN
GERBTE AT k0 TERMO O COLBORICHO 15
Feliz Aniversariol!!, SECRETARIA DA . Depésito em conta Totais| 5.322 58 3.209,41
CIDADANIA - TERMO DE COLABORACAO N Banco:
41540205 . Agéncia:  Conta: SALARIO LiQUIDO R$ 2.113,17
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
5.069,12 5.322,58 5.322,58 425,80 4.561,93

Declaro ter recebido o valor liquido deste reci

‘5)1 103 4 ’3 Assinatura do Colaborador:

H \ LKV//\\,\ v UA A

HUB CONTABIL

SCI Ambiente Contabil UNICO




Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
g Autorizacao para Liberacdo dos Créditos 31/08/2023
Favorecido Inscricao Instituicdo Agéncia Conta Valor
Pagamentos para: 01/09/2023 Remessa: 1429
JANAINA DE CASSSIA 309.761.538-58 001 6962-0 131.945-0 546,26
ADRIANA CAROLINE DA SILVA  393.330.778-39 001 3310-3 30.146-9 1.707,79
ANTONIO ROBERTO ZANETTI  385.355.628-00 001 6962-0 52.313-5 1.470,40
CARLOS HENRIQUE DE 286.269.868-74 001 1512-1 55.327-1 1.175,54
EDMILSON DE OLIVEIRA 126.851.398-93 001 2923-8 47.842-3 1.326,90
EMERSON LEITE DO CANTO 144.889.898-61 001 3363-4 18.083-1 1.621,15
FABIANA APARECIDA DE 275.782.128-85 001 6511-0 45.546-6 1.016,36
GREICY KELLY ALVES 420.088.138-19 001 2923-8 52.118-3 1.836,08
ISAEL ALVES DE MORAES 142.105.228-80 001 1512-1 57.705-7 1.333,64
JOAO CARLOS CAMPANINI 332.414.998-39 001 3310-3 39.547-1 1.722,29
LANUCIA BRISOLA DE MELO 122.743.668-88 001 1512-1 55.833-8 1.149,23
LUCIANO BEZERRA DA SILVA  259.661.728-54 001 3310-3 35.232-2 265,04
MARIA DA CONCEICAO SILVA  092.075.638-78 001 3310-3 17.233-2 241817
PRISCILA SILVA DOS SANTOS  444.819.528-73 001 0995-4 45.348-X 563,53
RAQUEL APARECIDA LEME 149.712.438-79 001 1512-1 60.356-2 1.149,23
RENAN PINHEIRO DE FREITAS 477.073.468-90 001 2923-8 46.098-2 967,90
RENATA DIAS MALFA 177.207.578-74 001 6962-0 1.474-5 1.719,15
RENATA GARCIA BALDUINO 308.195.518-13 - 001 3363-4 19.117-5 1.719,41
ROSEMEIRE BARBOSA 057.994.418-26 001 6511-0 143.164-1 1.633,95
SERGIO EDUARDO PINHEIRO  688.342.501-25 001 1512-1 40.849-2 1.014,44
TALITA RODRIGUES DA SILVA  383.406.368-12 001 0995-4 54.792-1 1.638,24
TATIANE CRISTINA DE 340.803.448-64 001 1512-1 52.861-7 1.500,72
TITO JULIO PANDOLFO 284.532.758-74 001 3363-4 19.622-3 1.741,29
Total Parcial: R$ 30.931,71 Quantidade:

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regides metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)
SAC: 0800729-0722 / Ouvidoria: 0800-729-5678
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Total Geral R$ 30.931,71 Quantidade: 23

Solicitamos e autorizamos a liberagdo para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, salarios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00023
registro(s) e no valor total de R$ 30.931,71 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 0191-0
Conta Corrente Debitada: 000.115.120-7
Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS



G3310107521034571
g 01/092023 08:43:06
Consultas - Extrato de conta corrente

EMPRESA
Agéncia 191-0
Conta corrente 115120-7SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Data 31/08/2023 Valor RS 3093171 D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 5.105, lote 13134, lancado
a débito em sua conta corente, na data acima.

(Trinta mil e novecentos e trinta e um reais e setenta e um centavos)

* Este aviso de langcamento ndo & valido como comprovante da operacdo e
apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por RUBENS CURY BASS50em01/09/202308:43:06

Transagdo efetuada com sucesso por: JF525993 RUBENS CURY BASSO.
PR Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

14/09/2023 - BANCO DO BRASIL - 08:38:04
019100191 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.652-5

DATA DA TRANSFERENCIA 14/09/2023

NR. DOCUMENTO 550.191.000.115.120
VALOR TOTAL 30.931,71

***k%%% TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

NR. DOCUMENTO 550.191.000.074.652

NR.AUTENTICACAO 7.AF8.DA9.568.4CD.BEF



Langanent o 00001
PAGTO SALARI O

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 563, 53 31/ 08/ 2023 14/ 09/ 2023
Docunent o Favor eci do

Hol erite PRISCILA S. D S

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 10:42:19



01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
'RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP

CNPJ: 71.864.805/0001-21 Referente ao més:  Agosto/2023
Cdédigo Nome do Colaborador Centro de custo: 7 - ABORDAGEM SOCIAL - MEDIA COMPLEXIDADE
000187 PRISCILA SILVA DOS SANTOS Admissdo; 05/07/2022
CBO: 5153-05 Fungéao: ORIENTADOR(A) SOCIAL / Série: 2873
CcODIGOS | DESCRIGOES / REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salério mensalista 15,00 1.107,28
903 | Adiantamento sem ded. IR 442 91
91005 | INSS 12,00% 100,84
PAGO COM RECURSOS MUNICIPAL / SECID
TERMO DE COLABORACA0 M 4152/203
RS
SECRETARIA DA CIDADANIA - TERMODE Depésito em conta\/ | Totais| 1.107,28 54375
COLABCRACAQ N 4152/2023 Banco:
. Agéncia:  Conta: SALARIO LiQUIDO R$ 563,53
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.214,55 2.611,18 2.611,18 208,89 579,28

Declaro ter recebido o valor liquido deste reii/bfr) _
N J{ﬁ IJ,'}) Assinatura do Colaborador: N ﬂ{e b O

HUB CONTABIL o j / SCI Ambiente Contabil UNICO



Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
g Autorizacao para Liberacdo dos Créditos 31/08/2023
Favorecido Inscricao Instituicdo Agéncia Conta Valor
Pagamentos para: 01/09/2023 Remessa: 1429
JANAINA DE CASSSIA 309.761.538-58 001 6962-0 131.945-0 546,26
ADRIANA CAROLINE DA SILVA  393.330.778-39 001 3310-3 30.146-9 1.707,79
ANTONIO ROBERTO ZANETTI  385.355.628-00 001 6962-0 52.313-5 1.470,40
CARLOS HENRIQUE DE 286.269.868-74 001 1512-1 55.327-1 1.175,54
EDMILSON DE OLIVEIRA 126.851.398-93 001 2923-8 47.842-3 1.326,90
EMERSON LEITE DO CANTO 144.889.898-61 001 3363-4 18.083-1 1.621,15
FABIANA APARECIDA DE 275.782.128-85 001 6511-0 45.546-6 1.016,36
GREICY KELLY ALVES 420.088.138-19 001 2923-8 52.118-3 1.836,08
ISAEL ALVES DE MORAES 142.105.228-80 001 1512-1 57.705-7 1.333,64
JOAO CARLOS CAMPANINI 332.414.998-39 001 3310-3 39.547-1 1.722,29
LANUCIA BRISOLA DE MELO 122.743.668-88 001 1512-1 55.833-8 1.149,23
LUCIANO BEZERRA DA SILVA  259.661.728-54 001 3310-3 35.232-2 265,04
MARIA DA CONCEICAO SILVA  092.075.638-78 001 3310-3 17.233-2 241817
PRISCILA SILVA DOS SANTOS  444.819.528-73 001 0995-4 45.348-X 563,53
RAQUEL APARECIDA LEME 149.712.438-79 001 1512-1 60.356-2 1.149,23
RENAN PINHEIRO DE FREITAS 477.073.468-90 001 2923-8 46.098-2 967,90
RENATA DIAS MALFA 177.207.578-74 001 6962-0 1.474-5 1.719,15
RENATA GARCIA BALDUINO 308.195.518-13 - 001 3363-4 19.117-5 1.719,41
ROSEMEIRE BARBOSA 057.994.418-26 001 6511-0 143.164-1 1.633,95
SERGIO EDUARDO PINHEIRO  688.342.501-25 001 1512-1 40.849-2 1.014,44
TALITA RODRIGUES DA SILVA  383.406.368-12 001 0995-4 54.792-1 1.638,24
TATIANE CRISTINA DE 340.803.448-64 001 1512-1 52.861-7 1.500,72
TITO JULIO PANDOLFO 284.532.758-74 001 3363-4 19.622-3 1.741,29
Total Parcial: R$ 30.931,71 Quantidade:

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regides metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)
SAC: 0800729-0722 / Ouvidoria: 0800-729-5678
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Total Geral R$ 30.931,71 Quantidade: 23

Solicitamos e autorizamos a liberagdo para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, salarios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00023
registro(s) e no valor total de R$ 30.931,71 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 0191-0
Conta Corrente Debitada: 000.115.120-7
Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS



G3310107521034571
g 01/092023 08:43:06
Consultas - Extrato de conta corrente

EMPRESA
Agéncia 191-0
Conta corrente 115120-7SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Data 31/08/2023 Valor RS 3093171 D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 5.105, lote 13134, lancado
a débito em sua conta corente, na data acima.

(Trinta mil e novecentos e trinta e um reais e setenta e um centavos)

* Este aviso de langcamento ndo & valido como comprovante da operacdo e
apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por RUBENS CURY BASS50em01/09/202308:43:06

Transagdo efetuada com sucesso por: JF525993 RUBENS CURY BASSO.
PR Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

14/09/2023 - BANCO DO BRASIL - 08:38:04
019100191 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.652-5

DATA DA TRANSFERENCIA 14/09/2023

NR. DOCUMENTO 550.191.000.115.120
VALOR TOTAL 30.931,71

***k%%% TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

NR. DOCUMENTO 550.191.000.074.652

NR.AUTENTICACAO 7.AF8.DA9.568.4CD.BEF



Langanent o 00001
PAGTO SALARI O

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.149, 23 31/ 08/ 2023 14/ 09/ 2023
Docunent o Favor eci do

Hol erite RAQUEL A. L.

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 10:42:19



01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
“RUAFRANCELINO ROMAO, 100 . CEP 18052-370 SOROCABA/SP

CNPJ: 71.864.805/0001-21 Referente a0 més:— Agosto/2023
Cadigo Nome do Colaborador Centro de custo: 7 - ABORDAGEM SOCIAL - MEDIA COMPLEXIDADE
000213 RAQUEL APARECIDA LEME Admissao: 29/05/2023
CBO: 5153-05 Fungao: ORIENTADOR(A) SOCIAL Série: 3879
CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalista 30,00 2.214,55
903 | Adiantamento sem ded. IR 885,82
91005 | INSS 9,00% 179,50
‘ ol PAGOCOM RECURSOS MNICIPAL | SECID
sNDERLEI BA SILVA TERMO D COLBORACHD e 152/ 203
QANTE ADMINIST RAT 0
BQE FINANCBIRO
SECRETARIA DA CIDADAMIA -TERMODE ~ Depésito em cdnta ] Totais 2.214,55 1.085,32
COLABORACAG bl 41522023 Banco:
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQUIDO RS 1.149,23
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.214,55 2.214,55 2.214,55 177,16 1.655,87

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo

’.'%(fofg ) 2 Assinatura do Colaborador: _wari ) )(IQ_ C\ .-{‘A-{.,-T\Q-C«"Qi-k: /!1 g

HUB CONTABIL

SCI Ambiente Contabil UNICO



Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
g Autorizacao para Liberacdo dos Créditos 31/08/2023
Favorecido Inscricao Instituicdo Agéncia Conta Valor
Pagamentos para: 01/09/2023 Remessa: 1429
JANAINA DE CASSSIA 309.761.538-58 001 6962-0 131.945-0 546,26
ADRIANA CAROLINE DA SILVA  393.330.778-39 001 3310-3 30.146-9 1.707,79
ANTONIO ROBERTO ZANETTI  385.355.628-00 001 6962-0 52.313-5 1.470,40
CARLOS HENRIQUE DE 286.269.868-74 001 1512-1 55.327-1 1.175,54
EDMILSON DE OLIVEIRA 126.851.398-93 001 2923-8 47.842-3 1.326,90
EMERSON LEITE DO CANTO 144.889.898-61 001 3363-4 18.083-1 1.621,15
FABIANA APARECIDA DE 275.782.128-85 001 6511-0 45.546-6 1.016,36
GREICY KELLY ALVES 420.088.138-19 001 2923-8 52.118-3 1.836,08
ISAEL ALVES DE MORAES 142.105.228-80 001 1512-1 57.705-7 1.333,64
JOAO CARLOS CAMPANINI 332.414.998-39 001 3310-3 39.547-1 1.722,29
LANUCIA BRISOLA DE MELO 122.743.668-88 001 1512-1 55.833-8 1.149,23
LUCIANO BEZERRA DA SILVA  259.661.728-54 001 3310-3 35.232-2 265,04
MARIA DA CONCEICAO SILVA  092.075.638-78 001 3310-3 17.233-2 241817
PRISCILA SILVA DOS SANTOS  444.819.528-73 001 0995-4 45.348-X 563,53
RAQUEL APARECIDA LEME 149.712.438-79 001 1512-1 60.356-2 1.149,23
RENAN PINHEIRO DE FREITAS 477.073.468-90 001 2923-8 46.098-2 967,90
RENATA DIAS MALFA 177.207.578-74 001 6962-0 1.474-5 1.719,15
RENATA GARCIA BALDUINO 308.195.518-13 - 001 3363-4 19.117-5 1.719,41
ROSEMEIRE BARBOSA 057.994.418-26 001 6511-0 143.164-1 1.633,95
SERGIO EDUARDO PINHEIRO  688.342.501-25 001 1512-1 40.849-2 1.014,44
TALITA RODRIGUES DA SILVA  383.406.368-12 001 0995-4 54.792-1 1.638,24
TATIANE CRISTINA DE 340.803.448-64 001 1512-1 52.861-7 1.500,72
TITO JULIO PANDOLFO 284.532.758-74 001 3363-4 19.622-3 1.741,29
Total Parcial: R$ 30.931,71 Quantidade:

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regides metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)
SAC: 0800729-0722 / Ouvidoria: 0800-729-5678
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Total Geral R$ 30.931,71 Quantidade: 23

Solicitamos e autorizamos a liberagdo para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, salarios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00023
registro(s) e no valor total de R$ 30.931,71 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 0191-0
Conta Corrente Debitada: 000.115.120-7
Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS



G3310107521034571
g 01/092023 08:43:06
Consultas - Extrato de conta corrente

EMPRESA
Agéncia 191-0
Conta corrente 115120-7SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Data 31/08/2023 Valor RS 3093171 D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 5.105, lote 13134, lancado
a débito em sua conta corente, na data acima.

(Trinta mil e novecentos e trinta e um reais e setenta e um centavos)

* Este aviso de langcamento ndo & valido como comprovante da operacdo e
apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por RUBENS CURY BASS50em01/09/202308:43:06

Transagdo efetuada com sucesso por: JF525993 RUBENS CURY BASSO.
PR Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

14/09/2023 - BANCO DO BRASIL - 08:38:04
019100191 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.652-5

DATA DA TRANSFERENCIA 14/09/2023

NR. DOCUMENTO 550.191.000.115.120
VALOR TOTAL 30.931,71

***k%%% TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

NR. DOCUMENTO 550.191.000.074.652

NR.AUTENTICACAO 7.AF8.DA9.568.4CD.BEF



Langanent o 00001
PAGTO SALARI O

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 967, 90 31/ 08/ 2023 14/ 09/ 2023
Docunent o Favor eci do

Hol erite RENAN P. D. F.

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 10:42:19



e

01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21 Referente ao més: Agosto/2023
Cadigo Nome do Colaborador Centro de custo: 7 - ABORDAGEM SOCIAL - MEDIA COMPLEXIDADE
000111 RENAN PINHEIRO DE FREITAS Admissao: 06/04/2020
CBO:4110-05 Fungdo: AUXILIAR ADMINISTRATIVO | Seérie: 421
CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalista 30,00 1.764,55
266 | Premio Permanencia 3.00% 52,94
903 | Adiantamento sem ded. IR 705,82
91005 | INSS 9,00% 143,77
‘J
PAGOCOM RECURSOS MUNICIPAL / SECID
L pA SHVA TERMO DECOLABORAGHO 4152/ 2023
A E;a LOMINISTR L B
1
. GER NE FNANCEIRO
SECRETARIA DA IDADANIA - TERMODE Depésito em cignta | Totais 1.817.49 849,59
COLABORACAO M 4152/2023 Banco:
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQUIDO R$ 967,90
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.764,55 1.817,49 1.817,49 145,39 1.289.49
” clarg fgr recebido o valor liquido deste re i .
f) /{m= Assinatura do Colaborador: %\;\(N Q &)m ; {){")

HUB CONTABIL

SCI Ambiente Contabil UNICO




Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
g Autorizacao para Liberacdo dos Créditos 31/08/2023
Favorecido Inscricao Instituicdo Agéncia Conta Valor
Pagamentos para: 01/09/2023 Remessa: 1429
JANAINA DE CASSSIA 309.761.538-58 001 6962-0 131.945-0 546,26
ADRIANA CAROLINE DA SILVA  393.330.778-39 001 3310-3 30.146-9 1.707,79
ANTONIO ROBERTO ZANETTI  385.355.628-00 001 6962-0 52.313-5 1.470,40
CARLOS HENRIQUE DE 286.269.868-74 001 1512-1 55.327-1 1.175,54
EDMILSON DE OLIVEIRA 126.851.398-93 001 2923-8 47.842-3 1.326,90
EMERSON LEITE DO CANTO 144.889.898-61 001 3363-4 18.083-1 1.621,15
FABIANA APARECIDA DE 275.782.128-85 001 6511-0 45.546-6 1.016,36
GREICY KELLY ALVES 420.088.138-19 001 2923-8 52.118-3 1.836,08
ISAEL ALVES DE MORAES 142.105.228-80 001 1512-1 57.705-7 1.333,64
JOAO CARLOS CAMPANINI 332.414.998-39 001 3310-3 39.547-1 1.722,29
LANUCIA BRISOLA DE MELO 122.743.668-88 001 1512-1 55.833-8 1.149,23
LUCIANO BEZERRA DA SILVA  259.661.728-54 001 3310-3 35.232-2 265,04
MARIA DA CONCEICAO SILVA  092.075.638-78 001 3310-3 17.233-2 241817
PRISCILA SILVA DOS SANTOS  444.819.528-73 001 0995-4 45.348-X 563,53
RAQUEL APARECIDA LEME 149.712.438-79 001 1512-1 60.356-2 1.149,23
RENAN PINHEIRO DE FREITAS 477.073.468-90 001 2923-8 46.098-2 967,90
RENATA DIAS MALFA 177.207.578-74 001 6962-0 1.474-5 1.719,15
RENATA GARCIA BALDUINO 308.195.518-13 - 001 3363-4 19.117-5 1.719,41
ROSEMEIRE BARBOSA 057.994.418-26 001 6511-0 143.164-1 1.633,95
SERGIO EDUARDO PINHEIRO  688.342.501-25 001 1512-1 40.849-2 1.014,44
TALITA RODRIGUES DA SILVA  383.406.368-12 001 0995-4 54.792-1 1.638,24
TATIANE CRISTINA DE 340.803.448-64 001 1512-1 52.861-7 1.500,72
TITO JULIO PANDOLFO 284.532.758-74 001 3363-4 19.622-3 1.741,29
Total Parcial: R$ 30.931,71 Quantidade:

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regides metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)
SAC: 0800729-0722 / Ouvidoria: 0800-729-5678
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Total Geral R$ 30.931,71 Quantidade: 23

Solicitamos e autorizamos a liberagdo para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, salarios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00023
registro(s) e no valor total de R$ 30.931,71 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 0191-0
Conta Corrente Debitada: 000.115.120-7
Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS



G3310107521034571
g 01/092023 08:43:06
Consultas - Extrato de conta corrente

EMPRESA
Agéncia 191-0
Conta corrente 115120-7SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Data 31/08/2023 Valor RS 3093171 D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 5.105, lote 13134, lancado
a débito em sua conta corente, na data acima.

(Trinta mil e novecentos e trinta e um reais e setenta e um centavos)

* Este aviso de langcamento ndo & valido como comprovante da operacdo e
apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por RUBENS CURY BASS50em01/09/202308:43:06

Transagdo efetuada com sucesso por: JF525993 RUBENS CURY BASSO.
PR Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

14/09/2023 - BANCO DO BRASIL - 08:38:04
019100191 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.652-5

DATA DA TRANSFERENCIA 14/09/2023

NR. DOCUMENTO 550.191.000.115.120
VALOR TOTAL 30.931,71

***k%%% TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

NR. DOCUMENTO 550.191.000.074.652

NR.AUTENTICACAO 7.AF8.DA9.568.4CD.BEF



Langanent o 00001
PAGTO SALARI O

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.719, 15 31/ 08/ 2023 14/ 09/ 2023
Docunent o Favor eci do

Hol erite RENATA D. M

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 10:42:19



01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 CEP 18052
“CNPJ; 71.864.805/0001-21

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
-370 SOROCABA/SP

Adto. Salarial referente data: 14/08/2023

Cédigo Nome do Colaborador

Centro de custo: 7 - ABORDAGEM SOCIAL - MEDIA COMPLEXIDADE

000204 RENATA DIAS MALFA TEIXEIRA Admissao: 08/03/2023
CBO: 5153-05 Fungao: ORIENTADOR(A) SOCIAL CPF: PIS: CTPS: Série:
cODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20005 | Adiantamento salarial / 885,82
/
PAGO COM RECURSOS MU CIPAL | SECID
o7 pA SILVA TERNO DE COLIBORACRD po 415023
AeRENTE wummamw ]
¢ ANARCBIRO
gepositoy-n conta | Totais 885,82 0,00
anco:
.o Agéncia:  Conta: SALARIO LIQUIDO RS 885,82
Salario base Base INSS Base FGTS valor FGTS Base IRRF
2.214,55 0,00 0,00 0,00 0,00

Declaro ter recebido o valor liquido deste recib

J_Z{ o5 o/  Assinatura do Colaborador:

HUB CONTABIL

OMMMIQ ':_%« {U\C
T

SCI Ambiente Contabil UNICO




Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
g Autorizacao para Liberacdo dos Créditos 31/08/2023
Favorecido Inscricao Instituicdo Agéncia Conta Valor
Pagamentos para: 01/09/2023 Remessa: 1429
JANAINA DE CASSSIA 309.761.538-58 001 6962-0 131.945-0 546,26
ADRIANA CAROLINE DA SILVA  393.330.778-39 001 3310-3 30.146-9 1.707,79
ANTONIO ROBERTO ZANETTI  385.355.628-00 001 6962-0 52.313-5 1.470,40
CARLOS HENRIQUE DE 286.269.868-74 001 1512-1 55.327-1 1.175,54
EDMILSON DE OLIVEIRA 126.851.398-93 001 2923-8 47.842-3 1.326,90
EMERSON LEITE DO CANTO 144.889.898-61 001 3363-4 18.083-1 1.621,15
FABIANA APARECIDA DE 275.782.128-85 001 6511-0 45.546-6 1.016,36
GREICY KELLY ALVES 420.088.138-19 001 2923-8 52.118-3 1.836,08
ISAEL ALVES DE MORAES 142.105.228-80 001 1512-1 57.705-7 1.333,64
JOAO CARLOS CAMPANINI 332.414.998-39 001 3310-3 39.547-1 1.722,29
LANUCIA BRISOLA DE MELO 122.743.668-88 001 1512-1 55.833-8 1.149,23
LUCIANO BEZERRA DA SILVA  259.661.728-54 001 3310-3 35.232-2 265,04
MARIA DA CONCEICAO SILVA  092.075.638-78 001 3310-3 17.233-2 241817
PRISCILA SILVA DOS SANTOS  444.819.528-73 001 0995-4 45.348-X 563,53
RAQUEL APARECIDA LEME 149.712.438-79 001 1512-1 60.356-2 1.149,23
RENAN PINHEIRO DE FREITAS 477.073.468-90 001 2923-8 46.098-2 967,90
RENATA DIAS MALFA 177.207.578-74 001 6962-0 1.474-5 1.719,15
RENATA GARCIA BALDUINO 308.195.518-13 - 001 3363-4 19.117-5 1.719,41
ROSEMEIRE BARBOSA 057.994.418-26 001 6511-0 143.164-1 1.633,95
SERGIO EDUARDO PINHEIRO  688.342.501-25 001 1512-1 40.849-2 1.014,44
TALITA RODRIGUES DA SILVA  383.406.368-12 001 0995-4 54.792-1 1.638,24
TATIANE CRISTINA DE 340.803.448-64 001 1512-1 52.861-7 1.500,72
TITO JULIO PANDOLFO 284.532.758-74 001 3363-4 19.622-3 1.741,29
Total Parcial: R$ 30.931,71 Quantidade:

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regides metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)
SAC: 0800729-0722 / Ouvidoria: 0800-729-5678
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Total Geral R$ 30.931,71 Quantidade: 23

Solicitamos e autorizamos a liberagdo para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, salarios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00023
registro(s) e no valor total de R$ 30.931,71 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 0191-0
Conta Corrente Debitada: 000.115.120-7
Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS



G3310107521034571
g 01/092023 08:43:06
Consultas - Extrato de conta corrente

EMPRESA
Agéncia 191-0
Conta corrente 115120-7SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Data 31/08/2023 Valor RS 3093171 D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 5.105, lote 13134, lancado
a débito em sua conta corente, na data acima.

(Trinta mil e novecentos e trinta e um reais e setenta e um centavos)

* Este aviso de langcamento ndo & valido como comprovante da operacdo e
apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por RUBENS CURY BASS50em01/09/202308:43:06

Transagdo efetuada com sucesso por: JF525993 RUBENS CURY BASSO.
PR Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

14/09/2023 - BANCO DO BRASIL - 08:38:04
019100191 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.652-5

DATA DA TRANSFERENCIA 14/09/2023

NR. DOCUMENTO 550.191.000.115.120
VALOR TOTAL 30.931,71

***k%%% TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

NR. DOCUMENTO 550.191.000.074.652

NR.AUTENTICACAO 7.AF8.DA9.568.4CD.BEF



Langanent o 00001
PAGTO SALARI O

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.719,41 31/ 08/ 2023 14/ 09/ 2023
Docunent o Favor eci do

Hol erite RENATA G B. D. S

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 10:42:19



01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ; 71.864.805/0001-21

RECIBO DE PAGAMENTO

Referente

DE SALARIO

ao més: Agosto/2023

Cédigo Nome do Colaborador
000166 RENATA GARCIA BALDUINO SILVA

Centro de custo: 7 - ABORDAGEM SOCIAL - MEDIA COMPLEXIDADE

Admissao: 21/01/2022

CBO: 5153-05 Fungao: ORIENTADOR(A) SOCIAL Série: 1813
CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalista 30,00 2.214,55
153 | Adicional noturno rendimentos variaveis 64:00 236,22
613 | Horas extras 100% 12:04 297,00
521 | DSR rendimentos variaveis 26,00 45,43
541 | DSR horas extras 26,00 57,12
903 | Adiantamento sem ded. IR 885,82
91005 | INSS 12,00% 245,09
" PAGOCOM RECURSOS MUNICIPAL / SECID
M TERMODE COLABORACHO e 4152/ 2023
SECRETARIA DA CIDADANIA -TERMODE ~ Depoésito em co\tj l Totais| 2.850,32 1.130.91
COLABCRACAO M 41522023 Banco:
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuIDO R$ 1.719,41
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.214,55 2.850,32 2.850,32 228,02 2.226,05

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

Muc—-

31 JD?MQ-J}Assinatura do Colaborador: /'%m\_&) (Z . )3\0.9 N
d

HUB CONTABIL

SCI Ambiente Contabil UNICO




Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
g Autorizacao para Liberacdo dos Créditos 31/08/2023
Favorecido Inscricao Instituicdo Agéncia Conta Valor
Pagamentos para: 01/09/2023 Remessa: 1429
JANAINA DE CASSSIA 309.761.538-58 001 6962-0 131.945-0 546,26
ADRIANA CAROLINE DA SILVA  393.330.778-39 001 3310-3 30.146-9 1.707,79
ANTONIO ROBERTO ZANETTI  385.355.628-00 001 6962-0 52.313-5 1.470,40
CARLOS HENRIQUE DE 286.269.868-74 001 1512-1 55.327-1 1.175,54
EDMILSON DE OLIVEIRA 126.851.398-93 001 2923-8 47.842-3 1.326,90
EMERSON LEITE DO CANTO 144.889.898-61 001 3363-4 18.083-1 1.621,15
FABIANA APARECIDA DE 275.782.128-85 001 6511-0 45.546-6 1.016,36
GREICY KELLY ALVES 420.088.138-19 001 2923-8 52.118-3 1.836,08
ISAEL ALVES DE MORAES 142.105.228-80 001 1512-1 57.705-7 1.333,64
JOAO CARLOS CAMPANINI 332.414.998-39 001 3310-3 39.547-1 1.722,29
LANUCIA BRISOLA DE MELO 122.743.668-88 001 1512-1 55.833-8 1.149,23
LUCIANO BEZERRA DA SILVA  259.661.728-54 001 3310-3 35.232-2 265,04
MARIA DA CONCEICAO SILVA  092.075.638-78 001 3310-3 17.233-2 241817
PRISCILA SILVA DOS SANTOS  444.819.528-73 001 0995-4 45.348-X 563,53
RAQUEL APARECIDA LEME 149.712.438-79 001 1512-1 60.356-2 1.149,23
RENAN PINHEIRO DE FREITAS 477.073.468-90 001 2923-8 46.098-2 967,90
RENATA DIAS MALFA 177.207.578-74 001 6962-0 1.474-5 1.719,15
RENATA GARCIA BALDUINO 308.195.518-13 - 001 3363-4 19.117-5 1.719,41
ROSEMEIRE BARBOSA 057.994.418-26 001 6511-0 143.164-1 1.633,95
SERGIO EDUARDO PINHEIRO  688.342.501-25 001 1512-1 40.849-2 1.014,44
TALITA RODRIGUES DA SILVA  383.406.368-12 001 0995-4 54.792-1 1.638,24
TATIANE CRISTINA DE 340.803.448-64 001 1512-1 52.861-7 1.500,72
TITO JULIO PANDOLFO 284.532.758-74 001 3363-4 19.622-3 1.741,29
Total Parcial: R$ 30.931,71 Quantidade:

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regides metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)
SAC: 0800729-0722 / Ouvidoria: 0800-729-5678

Pagina 1 de 2



Total Geral R$ 30.931,71 Quantidade: 23

Solicitamos e autorizamos a liberagdo para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, salarios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00023
registro(s) e no valor total de R$ 30.931,71 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 0191-0
Conta Corrente Debitada: 000.115.120-7
Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS



G3310107521034571
g 01/092023 08:43:06
Consultas - Extrato de conta corrente

EMPRESA
Agéncia 191-0
Conta corrente 115120-7SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Data 31/08/2023 Valor RS 3093171 D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 5.105, lote 13134, lancado
a débito em sua conta corente, na data acima.

(Trinta mil e novecentos e trinta e um reais e setenta e um centavos)

* Este aviso de langcamento ndo & valido como comprovante da operacdo e
apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por RUBENS CURY BASS50em01/09/202308:43:06

Transagdo efetuada com sucesso por: JF525993 RUBENS CURY BASSO.
PR Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

14/09/2023 - BANCO DO BRASIL - 08:38:04
019100191 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.652-5

DATA DA TRANSFERENCIA 14/09/2023

NR. DOCUMENTO 550.191.000.115.120
VALOR TOTAL 30.931,71

***k%%% TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

NR. DOCUMENTO 550.191.000.074.652

NR.AUTENTICACAO 7.AF8.DA9.568.4CD.BEF



Langanent o 00001
PAGTO SALARI O

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.633,95 31/ 08/ 2023 14/ 09/ 2023
Docunent o Favor eci do

Hol erite ROSEMEI RE B

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 10:42:19



01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

| pi1A ERANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABAJSP <
CNPJ: 71.864,805/0001-21 Referente ao més:  Agosto/2023
Cadigo Nome do Colaborador Centro de custo: 7 - ABORDAGEM SOCIAL - MEDIA COMPLEXIDADE
000161 ROSEMEIRE BARBOSA Admissao: 02/08/2021
CBOQ: 5153-05 Fungéo: ORIENTADOR(A) SOCIAL Serie: 020
CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalista 29,00 2.140,73
153 | Adicional noturno rendimentos variaveis 112:00 413.38
31505 | Atestado doenga com incidéncia 1,00 73,82
81621 | Sit.ax.doe.caréncia vigente anuénio 1,48
266 | Premio Permanencia 44 29
521 | DSR rendimentos variaveis 26,00 79,50
903 | Adiantamento sem ded. IR 885,82
91005 | INSS 12,00% 233,43
PAGOCOM RECURS0S ﬂUNlC\PAL | SECID
b TERNODE COLABORACAD NS/ 023
VA
Al s
SECRETARIA DA CIDADANIA - TERMODE  Depésito em cyfa | Totais 2.753,20 1.119,25
COLABORACAD™ 4152/2023 Banco:
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQUIDO R$ 1.633,95
Saldrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.214 55 2.753,20A 2.753,20 220,25 2.225,20

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo. , T A—_— ')
6! } 8{J ‘%’ Assinatura do Colaborador: LLES f P S

HUB CONTABIL / SCl Ambiente Caontabil UNICO




Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
g Autorizacao para Liberacdo dos Créditos 31/08/2023
Favorecido Inscricao Instituicdo Agéncia Conta Valor
Pagamentos para: 01/09/2023 Remessa: 1429
JANAINA DE CASSSIA 309.761.538-58 001 6962-0 131.945-0 546,26
ADRIANA CAROLINE DA SILVA  393.330.778-39 001 3310-3 30.146-9 1.707,79
ANTONIO ROBERTO ZANETTI  385.355.628-00 001 6962-0 52.313-5 1.470,40
CARLOS HENRIQUE DE 286.269.868-74 001 1512-1 55.327-1 1.175,54
EDMILSON DE OLIVEIRA 126.851.398-93 001 2923-8 47.842-3 1.326,90
EMERSON LEITE DO CANTO 144.889.898-61 001 3363-4 18.083-1 1.621,15
FABIANA APARECIDA DE 275.782.128-85 001 6511-0 45.546-6 1.016,36
GREICY KELLY ALVES 420.088.138-19 001 2923-8 52.118-3 1.836,08
ISAEL ALVES DE MORAES 142.105.228-80 001 1512-1 57.705-7 1.333,64
JOAO CARLOS CAMPANINI 332.414.998-39 001 3310-3 39.547-1 1.722,29
LANUCIA BRISOLA DE MELO 122.743.668-88 001 1512-1 55.833-8 1.149,23
LUCIANO BEZERRA DA SILVA  259.661.728-54 001 3310-3 35.232-2 265,04
MARIA DA CONCEICAO SILVA  092.075.638-78 001 3310-3 17.233-2 241817
PRISCILA SILVA DOS SANTOS  444.819.528-73 001 0995-4 45.348-X 563,53
RAQUEL APARECIDA LEME 149.712.438-79 001 1512-1 60.356-2 1.149,23
RENAN PINHEIRO DE FREITAS 477.073.468-90 001 2923-8 46.098-2 967,90
RENATA DIAS MALFA 177.207.578-74 001 6962-0 1.474-5 1.719,15
RENATA GARCIA BALDUINO 308.195.518-13 - 001 3363-4 19.117-5 1.719,41
ROSEMEIRE BARBOSA 057.994.418-26 001 6511-0 143.164-1 1.633,95
SERGIO EDUARDO PINHEIRO  688.342.501-25 001 1512-1 40.849-2 1.014,44
TALITA RODRIGUES DA SILVA  383.406.368-12 001 0995-4 54.792-1 1.638,24
TATIANE CRISTINA DE 340.803.448-64 001 1512-1 52.861-7 1.500,72
TITO JULIO PANDOLFO 284.532.758-74 001 3363-4 19.622-3 1.741,29
Total Parcial: R$ 30.931,71 Quantidade:

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regides metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)
SAC: 0800729-0722 / Ouvidoria: 0800-729-5678

Pagina 1 de 2



Total Geral R$ 30.931,71 Quantidade: 23

Solicitamos e autorizamos a liberagdo para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, salarios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00023
registro(s) e no valor total de R$ 30.931,71 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 0191-0
Conta Corrente Debitada: 000.115.120-7
Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS



G3310107521034571
g 01/092023 08:43:06
Consultas - Extrato de conta corrente

EMPRESA
Agéncia 191-0
Conta corrente 115120-7SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Data 31/08/2023 Valor RS 3093171 D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 5.105, lote 13134, lancado
a débito em sua conta corente, na data acima.

(Trinta mil e novecentos e trinta e um reais e setenta e um centavos)

* Este aviso de langcamento ndo & valido como comprovante da operacdo e
apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por RUBENS CURY BASS50em01/09/202308:43:06

Transagdo efetuada com sucesso por: JF525993 RUBENS CURY BASSO.
PR Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

14/09/2023 - BANCO DO BRASIL - 08:38:04
019100191 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.652-5

DATA DA TRANSFERENCIA 14/09/2023

NR. DOCUMENTO 550.191.000.115.120
VALOR TOTAL 30.931,71

***k%%% TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

NR. DOCUMENTO 550.191.000.074.652

NR.AUTENTICACAO 7.AF8.DA9.568.4CD.BEF



Langanent o 00001
PAGTO SALARI O

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.014, 44 31/ 08/ 2023 14/ 09/ 2023
Docunent o Favor eci do

Hol erite SERGOE P

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 10:42:19



01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
_RUA FF_!)f\NCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referente

=

aomés: Agosto/2023

Codigo Nome do Colaborador
000202 SERGIO EDUARDO PINHEIRO DA COSTA

Centro de custo: 7 - ABORDAGEM SOCIAL - MEDIA COMPLEXIDADE

Admissao: 08/03/2023

CBO: 7823-05 Fungdo: MOTORISTA Série: 009
rd
CcODIGOS | DESCRIGOES / REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalista 30,00 2.31312
433 | Contribuigdo Negocial 2,00% 46,26
803 | Vale transporte 138,79
903 | Adiantamento sem ded. IR 925,25
91005 | INSS 9,00% 188,38
PAGOCOM RECURSOS MUNICIPAL | SECID
Feliz Aniversériolll, SECRETARIADA Deposito em ednta | Totais 231312 1.298.68
CIDADANMIA - TERMO DE COLABORACAOM  Banco:
4152/2023 Agéncia: Conta: SAL/\RIO LlQUlDO R$ 1.014,44
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.313,12 313,12 2.313,12 185,04 1.785,12

Declaro ter recebido,d/alox liquido deste récibo.
?/ G)g 12 3}\5 tura do of:

HUB CONTABIL

SCI Ambiente Contabil UNICO




Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
g Autorizacao para Liberacdo dos Créditos 31/08/2023
Favorecido Inscricao Instituicdo Agéncia Conta Valor
Pagamentos para: 01/09/2023 Remessa: 1429
JANAINA DE CASSSIA 309.761.538-58 001 6962-0 131.945-0 546,26
ADRIANA CAROLINE DA SILVA  393.330.778-39 001 3310-3 30.146-9 1.707,79
ANTONIO ROBERTO ZANETTI  385.355.628-00 001 6962-0 52.313-5 1.470,40
CARLOS HENRIQUE DE 286.269.868-74 001 1512-1 55.327-1 1.175,54
EDMILSON DE OLIVEIRA 126.851.398-93 001 2923-8 47.842-3 1.326,90
EMERSON LEITE DO CANTO 144.889.898-61 001 3363-4 18.083-1 1.621,15
FABIANA APARECIDA DE 275.782.128-85 001 6511-0 45.546-6 1.016,36
GREICY KELLY ALVES 420.088.138-19 001 2923-8 52.118-3 1.836,08
ISAEL ALVES DE MORAES 142.105.228-80 001 1512-1 57.705-7 1.333,64
JOAO CARLOS CAMPANINI 332.414.998-39 001 3310-3 39.547-1 1.722,29
LANUCIA BRISOLA DE MELO 122.743.668-88 001 1512-1 55.833-8 1.149,23
LUCIANO BEZERRA DA SILVA  259.661.728-54 001 3310-3 35.232-2 265,04
MARIA DA CONCEICAO SILVA  092.075.638-78 001 3310-3 17.233-2 241817
PRISCILA SILVA DOS SANTOS  444.819.528-73 001 0995-4 45.348-X 563,53
RAQUEL APARECIDA LEME 149.712.438-79 001 1512-1 60.356-2 1.149,23
RENAN PINHEIRO DE FREITAS 477.073.468-90 001 2923-8 46.098-2 967,90
RENATA DIAS MALFA 177.207.578-74 001 6962-0 1.474-5 1.719,15
RENATA GARCIA BALDUINO 308.195.518-13 - 001 3363-4 19.117-5 1.719,41
ROSEMEIRE BARBOSA 057.994.418-26 001 6511-0 143.164-1 1.633,95
SERGIO EDUARDO PINHEIRO  688.342.501-25 001 1512-1 40.849-2 1.014,44
TALITA RODRIGUES DA SILVA  383.406.368-12 001 0995-4 54.792-1 1.638,24
TATIANE CRISTINA DE 340.803.448-64 001 1512-1 52.861-7 1.500,72
TITO JULIO PANDOLFO 284.532.758-74 001 3363-4 19.622-3 1.741,29
Total Parcial: R$ 30.931,71 Quantidade:

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regides metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)
SAC: 0800729-0722 / Ouvidoria: 0800-729-5678
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Total Geral R$ 30.931,71 Quantidade: 23

Solicitamos e autorizamos a liberagdo para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, salarios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00023
registro(s) e no valor total de R$ 30.931,71 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 0191-0
Conta Corrente Debitada: 000.115.120-7
Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS



G3310107521034571
g 01/092023 08:43:06
Consultas - Extrato de conta corrente

EMPRESA
Agéncia 191-0
Conta corrente 115120-7SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Data 31/08/2023 Valor RS 3093171 D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 5.105, lote 13134, lancado
a débito em sua conta corente, na data acima.

(Trinta mil e novecentos e trinta e um reais e setenta e um centavos)

* Este aviso de langcamento ndo & valido como comprovante da operacdo e
apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por RUBENS CURY BASS50em01/09/202308:43:06

Transagdo efetuada com sucesso por: JF525993 RUBENS CURY BASSO.
PR Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

14/09/2023 - BANCO DO BRASIL - 08:38:04
019100191 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.652-5

DATA DA TRANSFERENCIA 14/09/2023

NR. DOCUMENTO 550.191.000.115.120
VALOR TOTAL 30.931,71

***k%%% TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

NR. DOCUMENTO 550.191.000.074.652

NR.AUTENTICACAO 7.AF8.DA9.568.4CD.BEF



Langanent o 00001
PAGTO SALARI O

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.638, 24 31/ 08/ 2023 14/ 09/ 2023
Docunent o Favor eci do

Hol erite TALITA R D. S

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 10:42:19



01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
"CNPJ-71.864.805/0001-21

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referente ao més: Agosto/2023

Cddigo Nome do Colaborador
000098 TALITA RODRIGUES DA SILVA

Centro de custo: 7 - ABORDAGEM SOCIAL - MEDIA COMPLEXIDADE

Admissio: 26/02/2020

CBO: 2516-05 Fungdo: ASSISTENTE SOCIAL Série: 359
CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
80505 | Situagdo maternidade empresa 21,00 2.115,97
80621 | Situagdo mat. emp. anuénio 3,00 63,48
80702 | Situagdo maternidade emp. média HE 21,00 47,38
80731 | Situagdo maternidade emp. média DSR HE 21,00 9,82
81505 | Atestado doenga com incidéncia 9,00 906,85
81621 | Sit.ax.doe.caréncia vigente anuénio 3,00 27,20
903 | Adiantamento sem ded. IR 1.209,13
91005 | INSS 12,00% 283,53
91505 | IR 7,50% RS QSN \?F\\.IS‘E(-% 39,80
VARD R e
GERENTE TERIDEC |
= [y
SECRETARIA DA CIDADANIA -TERMODE ~ Deposito em conta \J | Totais] T 3.170.70 1.532.46
COLABCRACAO N 4152/2023 Banco:
o Agéncia:  Conta: ﬂ n SALARIO LiQUIDO RS 1.638,24
Salario base Base INSS Ba&e FGTS " Valor FGTS Base IRRF
3.022,82 3.170,70 3.170,70 253,65 2.642,70

Declargyter recebido o valor liquido deste recibo.
(fy ssinatura do Colaborador:

Pﬂ.’aa CONTARIL

l MM/VU\
v

SCI Ambiente Cantabil UNICO




Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
g Autorizacao para Liberacdo dos Créditos 31/08/2023
Favorecido Inscricao Instituicdo Agéncia Conta Valor
Pagamentos para: 01/09/2023 Remessa: 1429
JANAINA DE CASSSIA 309.761.538-58 001 6962-0 131.945-0 546,26
ADRIANA CAROLINE DA SILVA  393.330.778-39 001 3310-3 30.146-9 1.707,79
ANTONIO ROBERTO ZANETTI  385.355.628-00 001 6962-0 52.313-5 1.470,40
CARLOS HENRIQUE DE 286.269.868-74 001 1512-1 55.327-1 1.175,54
EDMILSON DE OLIVEIRA 126.851.398-93 001 2923-8 47.842-3 1.326,90
EMERSON LEITE DO CANTO 144.889.898-61 001 3363-4 18.083-1 1.621,15
FABIANA APARECIDA DE 275.782.128-85 001 6511-0 45.546-6 1.016,36
GREICY KELLY ALVES 420.088.138-19 001 2923-8 52.118-3 1.836,08
ISAEL ALVES DE MORAES 142.105.228-80 001 1512-1 57.705-7 1.333,64
JOAO CARLOS CAMPANINI 332.414.998-39 001 3310-3 39.547-1 1.722,29
LANUCIA BRISOLA DE MELO 122.743.668-88 001 1512-1 55.833-8 1.149,23
LUCIANO BEZERRA DA SILVA  259.661.728-54 001 3310-3 35.232-2 265,04
MARIA DA CONCEICAO SILVA  092.075.638-78 001 3310-3 17.233-2 241817
PRISCILA SILVA DOS SANTOS  444.819.528-73 001 0995-4 45.348-X 563,53
RAQUEL APARECIDA LEME 149.712.438-79 001 1512-1 60.356-2 1.149,23
RENAN PINHEIRO DE FREITAS 477.073.468-90 001 2923-8 46.098-2 967,90
RENATA DIAS MALFA 177.207.578-74 001 6962-0 1.474-5 1.719,15
RENATA GARCIA BALDUINO 308.195.518-13 - 001 3363-4 19.117-5 1.719,41
ROSEMEIRE BARBOSA 057.994.418-26 001 6511-0 143.164-1 1.633,95
SERGIO EDUARDO PINHEIRO  688.342.501-25 001 1512-1 40.849-2 1.014,44
TALITA RODRIGUES DA SILVA  383.406.368-12 001 0995-4 54.792-1 1.638,24
TATIANE CRISTINA DE 340.803.448-64 001 1512-1 52.861-7 1.500,72
TITO JULIO PANDOLFO 284.532.758-74 001 3363-4 19.622-3 1.741,29
Total Parcial: R$ 30.931,71 Quantidade:

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regides metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)
SAC: 0800729-0722 / Ouvidoria: 0800-729-5678

Pagina 1 de 2



Total Geral R$ 30.931,71 Quantidade: 23

Solicitamos e autorizamos a liberagdo para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, salarios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00023
registro(s) e no valor total de R$ 30.931,71 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 0191-0
Conta Corrente Debitada: 000.115.120-7
Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS



G3310107521034571
g 01/092023 08:43:06
Consultas - Extrato de conta corrente

EMPRESA
Agéncia 191-0
Conta corrente 115120-7SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Data 31/08/2023 Valor RS 3093171 D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 5.105, lote 13134, lancado
a débito em sua conta corente, na data acima.

(Trinta mil e novecentos e trinta e um reais e setenta e um centavos)

* Este aviso de langcamento ndo & valido como comprovante da operacdo e
apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por RUBENS CURY BASS50em01/09/202308:43:06

Transagdo efetuada com sucesso por: JF525993 RUBENS CURY BASSO.
PR Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

14/09/2023 - BANCO DO BRASIL - 08:38:04
019100191 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.652-5

DATA DA TRANSFERENCIA 14/09/2023

NR. DOCUMENTO 550.191.000.115.120
VALOR TOTAL 30.931,71

***k%%% TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

NR. DOCUMENTO 550.191.000.074.652

NR.AUTENTICACAO 7.AF8.DA9.568.4CD.BEF



Langanent o 00001
PAGTO SALARI O

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.500, 72 31/ 08/ 2023 14/ 09/ 2023
Docunent o Favor eci do

Hol erite TATIANE C. D. L. B

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 10:42:19



